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SEVGİLİLER GÜNÜ  
Sevgilinizle birlikte oynayabileceğiniz en iyi oyunlar, 
izlenmesi gereken film ve diziler, romantik tarifler 
ve kışın evde sıcak bir ortam yaratmanın püf 
noktaları bu sayıda. Sinema dünyasının en absürt 
sahne arkası olaylarını keşfediyor, eğlenceyi 
baltalayan tarihin en tuhaf yasaklarına göz atıyoruz.





 ÖNSÖZ 

Şubat ayı, yılın en romantik ve en özel dönemlerin-
den biri. Sevgililer Günü’nün sıcak atmosferi, kışın 
soğuk günlerine eşlik ederken, evde geçirilen vakit-
lerin daha keyifli ve anlamlı olmasını sağlıyor. Bu ay, 
aşkı farklı açılardan ele alıyor, birlikte yapılabilecek 
aktivitelerden en iyi oyun ve film önerilerine, deko-
rasyon ipuçlarından teknoloji dünyasındaki en yeni 
gelişmelere kadar geniş bir perspektif sunuyoruz.

Bu sayıda sevgilinizle birlikte keyifli vakit geçir-
menize yardımcı olacak pek çok içerik hazırladık. 
Birlikte oynayabileceğiniz en iyi mobil oyunlar, çift-
lerin fotoğraf çekimlerini nasıl daha etkileyici hale 
getirebileceği ve romantik anları ölümsüzleştirmek 
için doğru lens seçimleri gibi konular, unutulmaz 
anılar yaratmanıza katkı sağlayacak. Ayrıca, hediye 
seçiminde zorlananlar için özel olarak hazırladığımız 
rehberimizde, teknoloji tutkunlarına hitap eden ürün 
önerilerinden, bakımına özen gösteren sevgililere 
alınabilecek en iyi hediyelere kadar geniş bir yelpaze 
bulunuyor.

Sadece romantizmle sınırlı kalmıyoruz. Sinema 
dünyasının en absürt sahne arkası olaylarını keşfe 

çıkıyor, sinema tarihinin en underrated film ve di-
zilerini inceliyoruz. Wi-Fi 7’ye geçmenin gerçekten 
gerekli olup olmadığını sorgularken, oyun perfor-
mansınızı artırmanın en iyi yollarına dair rehberler 
sunuyoruz. Tarihin en saçma yasaklarını araştırarak 
eğlenceyi baltalayan ilginç kuralların izini sürüyo-
ruz. Tüm zamanların en ikonik film müziklerinin 
arkasındaki hikayelere göz atarak, sinema dünyasının 
büyüsüne farklı bir açıdan bakıyoruz.

Ev dekorasyonu, bu ayın en sıcak konularından biri. 
Kışın evde sıcak bir ortam yaratmanın püf noktala-
rına değinirken, 2025’te ev dekorasyonunda yükselen 
trendleri inceliyoruz. Mutfakta yaşam köşemizde, 
sevgilinizle birlikte yapabileceğiniz romantik tarif-
lerden, kışın içinizi ısıtacak içecek önerilerine kadar 
birçok lezzetli seçeneği sizler için derledik.

Bu sayıda sadece romantizmi değil, keşfetmeye değer 
birçok konuyu ele alıyoruz. Sinema, oyun, teknoloji, 
seyahat ve mutfağa dair merak ettiğiniz her şey, şubat 
ayının ilham verici ruhu ile sizleri bekliyor. Keyifli 
okumalar dileriz.

MediaMarkt Türkiye

SEVGİLİLER GÜNÜ
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 GEZİ | Avrupa’da romantik bir kaçamak için en güzel kış destinasyonları

AVRUPA’DA ROMANTIK  
BIR KAÇAMAK IÇIN  

EN GÜZEL  
KIŞ DESTINASYONLARI

Avrupa, kış aylarında romantik bir kaçamak yapmak isteyen 
çiftler için büyüleyici destinasyonlar sunuyor. Karlı sokaklar, sıcak 

şarap eşliğinde yürüyüşler, tarihi şehirler ve muhteşem doğa 
manzaralarıyla Avrupa’nın kışı bambaşka bir atmosfer sunuyor. Şehir 
kaçamaklarından dağ evlerine kadar birçok seçenek bulunuyor. İster 
tarihi dokuların içinde romantik bir tatil, ister doğayla iç içe huzurlu 
bir kaçış arayın, Avrupa’nın kış aylarında en güzel destinasyonları 

unutulmaz bir deneyim yaşamanızı sağlıyor.
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K
ış romantizmini en iyi hissettiren yerlerden 
biri Prag. Çekya’nın başkenti, Orta Çağ’dan 
kalma mimarisi ve kış aylarında adeta masalsı 
bir havaya bürünen sokaklarıyla tam bir kaçış 

noktası. Karlı Charles Köprüsü’nde yürüyüş yapmak, 
Eski Şehir Meydanı’ndaki tarihi binaların ışıkları al-
tında dolaşmak ve şehrin meşhur kafelerinde sıcak çi-
kolata içmek, kış aylarında bu şehri ziyaret eden çiftler 
için unutulmaz anlar sunuyor. Prag, aynı zamanda 
uygun fiyatlı konaklama seçenekleriyle de Avrupa’nın 
en erişilebilir romantik destinasyonlarından biri.

Eğer doğayla iç içe bir kaçamak yapmak istiyorsanız, 
İsviçre’nin Zermatt bölgesi mükemmel bir seçenek. 
Muhteşem Alp manzaraları, sıcak şömine başında 
vakit geçirme fırsatı ve lüks dağ otelleriyle çiftler için 
huzur dolu bir kış tatili sunuyor. Zermatt’ta kayak 
yapabilir, teleferikle Matterhorn Dağı’nın zirvesine 
çıkabilir ve kışın doğanın nasıl büyüleyici bir manza-

raya dönüştüğüne tanık olabilirsiniz. Şehirden uzak, 
doğayla baş başa bir tatil yapmak isteyen çiftler için 
Zermatt tam anlamıyla bir kış cenneti.

Kış aylarında bir başka büyüleyici destinasyon ise 
Avusturya’nın Hallstatt kasabası. Alp Dağları’nın 
eteğinde, bir göl kenarında yer alan bu küçük kasa-
ba, kışın karlarla kaplandığında adeta bir kartpostal 
görünümüne kavuşuyor. Sessiz, sakin ve romantik 
bir kaçış arayan çiftler için Hallstatt benzersiz bir 
deneyim sunuyor. Göl kenarında yürüyüş yapabilir, 
kasabanın dar sokaklarında dolaşabilir ve geleneksel 
Avusturya mutfağının tadını çıkarabilirsiniz. Hal-
lstatt’ın romantik atmosferi, özellikle kış aylarında 
daha da etkileyici hale geliyor.

Şehir atmosferini sevenler için Viyana, kışın en ro-
mantik Avrupa şehirlerinden biri. Tarihi kafeleri, ope-
ra binaları ve Noel pazarlarıyla çiftlere hem kültürel 
hem de romantik bir tatil sunuyor. Karlı Schönbrunn 
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Sarayı’nı gezmek, klasik müzik konserlerine katılmak 
ve Viyana’nın ünlü kahvecilerinde tatlı bir mola ver-
mek bu şehirde yapabilecekleriniz arasında. Viyana, 
hem romantik hem de kültürel bir kaçış isteyen çiftler 
için en iyi kış destinasyonlarından biri.

Daha sıcak bir alternatif isteyenler için İtalya’nın 
Verona şehri, kışın da romantik bir atmosfer sunu-
yor. Romeo ve Juliet’in şehri olarak bilinen Verona, 
kış aylarında daha az turist olduğu için sakin ve hu-
zurlu bir tatil sunuyor. Şehirdeki tarihi yapılar, Arno 
Nehri boyunca yapılan yürüyüşler ve İtalyan mutfa-
ğının eşsiz lezzetleri, çiftler için unutulmaz bir kaçış 
sunuyor. Özellikle San Valentino döneminde, şehirde 
düzenlenen özel etkinlikler romantik bir tatil için 
ideal bir atmosfer yaratıyor.

Kışın deniz kenarında romantik bir kaçamak yapmak 
isteyen çiftler için Fransa’nın Nice şehri öne çıkıyor. 

Fransa’nın güneyinde yer alan bu sahil kenti, kışın 
bile ılıman havasıyla dikkat çekiyor. Sahil boyunca 
yürüyüş yapmak, Akdeniz’in eşsiz manzarasına karşı 
kahvaltı yapmak ve tarihi şehir merkezinde dolaşmak, 
Nice’i kış tatili için farklı bir seçenek haline getiriyor. 
Yaz aylarının yoğun turist kalabalığından uzak bir 
şekilde Nice’in romantik sokaklarının tadını çıkar-
mak mümkün.

Avrupa’da kış romantizmini yaşamak isteyen çift-
ler için birçok farklı alternatif bulunuyor. İster karla 
kaplı dağlarda bir kaçamak, ister tarihi şehirlerin ro-
mantik atmosferinde bir yürüyüş tercih edin, Avru-
pa’nın kış aylarında sunduğu bu eşsiz destinasyonlar 
unutulmaz anlar yaşamanızı sağlıyor. Kış aylarında 
bir tatil planlıyorsanız, bu destinasyonlardan birini 
seçerek sevgilinizle birlikte hem dinlenebilir hem de 
romantik anılar biriktirebilirsiniz.
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 GEZİ | Kışın kamp yaparken dikkat edilmesi gerekenler

KIŞIN KAMP YAPARKEN 
DIKKAT EDILMESI 

GEREKENLER
Kışın kamp yapmak, doğayla baş başa kalmak ve farklı bir deneyim 

yaşamak isteyenler için eşsiz bir fırsat sunuyor. Ancak kış şartlarında 
kamp yapmak yaz aylarına göre çok daha fazla hazırlık gerektiriyor. Düşük 

sıcaklık, zorlu hava koşulları ve uygun ekipman kullanımı, kış kampının 
güvenli ve keyifli geçmesi için en önemli faktörler arasında yer alıyor. 

Hazırlıksız çıkılan bir kış kampı ciddi sağlık sorunlarına veya konforsuz 
bir deneyime yol açabiliyor. Bu yüzden doğru ekipmanı seçmek, hava 
koşullarına uygun hareket etmek ve doğanın sunduğu zorluklara karşı 

bilinçli olmak büyük önem taşıyor.
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K
ış kampında dikkat edilmesi gereken ilk konu, 
doğru kamp alanını seçmek. Karla kaplı bir 
arazide kamp yaparken, çığ riski taşıyan böl-
gelerden uzak durmak gerekiyor. Rüzgardan 

korunaklı bir alan seçmek, kamp süresince daha ra-
hat bir ortam sağlıyor. Özellikle orman içleri ve vadi 
kenarları, rüzgarı kesen doğal bariyerler sunduğu için 
en iyi kamp alanları arasında yer alıyor. Açık alan-
larda kamp yapmak, rüzgarın çadırı sarsmasına ve 
ısı kaybına neden olmasına yol açabiliyor.

Ekipman seçimi, kış kampının en kritik noktaların-
dan biri. Yaz aylarında kullanılan standart çadırlar, 
soğuk hava koşullarında yeterli koruma sağlamıyor. 
Kış kampı için özel olarak tasarlanmış dört mevsim 
çadırlar, sert rüzgarlara ve kar yağışına dayanıklı yapı-
larıyla öne çıkıyor. Çadırın içinde yoğunlaşan nemin 
donmaması için iyi bir havalandırma sistemine sahip 
olması gerekiyor. Zemin izolasyonu için kalın bir mat 
ve yüksek yalıtımlı bir uyku tulumu kullanmak, vü-
cut sıcaklığını korumanın en iyi yollarından biri. Kış 

kampı için en az -10°C ila -20°C arası dayanıklılığa 
sahip bir uyku tulumu seçmek büyük fark yaratıyor.

Giyim, kış kampında hayati önem taşıyan bir diğer 
konu. Katmanlı giyinmek, vücut sıcaklığını koruma-
nın en etkili yollarından biri. Termal içlikler, yünlü 
ara katmanlar ve suya dayanıklı dış katmanlar kul-
lanarak vücut ısısını dengelemek mümkün. Pamuklu 
kıyafetler yerine sentetik veya yünlü kumaşlar tercih 
edilmesi gerekiyor. Çünkü pamuk teri emerek vü-
cudun daha hızlı soğumasına neden oluyor. Elleri, 
ayakları ve baş bölgesini sıcak tutmak için eldiven, 
kalın çoraplar ve bere kullanımı büyük önem taşıyor.

Beslenme ve su tüketimi, soğuk hava koşullarında 
vücut direncini korumanın en önemli yollarından biri. 
Soğuk hava vücudu daha fazla enerji harcamaya zor-
ladığı için kalori açısından zengin besinler tüketmek 
gerekiyor. Kamp sırasında sıcak içecekler hazırlamak 
ve sık sık enerji veren atıştırmalıklar tüketmek, vücut 
sıcaklığını korumaya yardımcı oluyor. Su tüketimi 
kışın genellikle ihmal ediliyor ancak düşük sıcak-
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lıklarda dahidrasyon riski devam ediyor. Soğuktan 
korunmak için kar yemekten kaçınılması gerekiyor 
çünkü kar vücut ısısını hızla düşürebiliyor. Bunun 
yerine karı eritip içilebilir hale getirmek en güvenli 
yöntemlerden biri.

Kış kamplarında ısınma konusuna da dikkat etmek 
gerekiyor. Kamp ateşi yakmak çoğu zaman müm-
kün olsa da, karlı ve rüzgarlı bölgelerde ateş yakmak 
zor olabiliyor. Bu yüzden çadır içi sıcaklığı korumak 
için sıcak su torbaları veya ısıtıcı pedler kullanmak 
işe yarıyor. Gazlı ocaklar, yemek pişirmek ve sıcak 
içecekler hazırlamak için en güvenli seçeneklerden 
biri. Ancak gazın donma ihtimaline karşı yedek yakıt 
taşımak gerekiyor.

Kış şartlarında doğada hayatta kalma bilgisine sa-
hip olmak kampı daha güvenli hale getiriyor. Özel-
likle aşırı soğuklarda hipotermi ve soğuk ısırığı riski 
oluşabiliyor. Vücudun belirli bölgelerinde his kaybı 

ve beyazlaşma görülüyorsa bu, soğuk ısırığının be-
lirtileri arasında yer alıyor. Bu durumda hızla sıcak 
bir alana geçmek ve ilgili bölgeyi yavaş yavaş ısıtmak 
gerekiyor. Aynı şekilde, aşırı soğukta uzun süre hare-
ketsiz kalmak hipotermiye neden olabiliyor. Bu yüz-
den kamp sırasında belirli aralıklarla hareket etmek, 
vücut sıcaklığını dengelemeye yardımcı oluyor.

Kış kampı, doğanın sessizliğini ve huzurunu hisset-
mek için eşsiz bir deneyim sunuyor. Ancak bu dene-
yimin güvenli ve keyifli geçmesi için doğru hazırlık 
yapılması şart. Doğru ekipman kullanımı, giyim 
tercihi, beslenme düzeni ve kamp alanı seçimi, kışın 
doğada hayatta kalmanın temel unsurları arasında 
yer alıyor. Kamp sırasında doğaya saygılı olmak ve 
çevreyi temiz tutmak da unutulmaması gereken en 
önemli konular arasında. Kış aylarında kamp yapar-
ken hem doğayla baş başa kalmanın tadını çıkarmak 
hem de güvenliği ön planda tutmak gerekiyor.
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 GEZİ | Türkiye’de kışın gidilecek en büyüleyici doğa rotaları

TÜRKIYE’DE  
KIŞIN GIDILECEK  
EN BÜYÜLEYICI  
DOĞA ROTALARI

Kış ayları, Türkiye’nin doğal güzelliklerini keşfetmek için en 
etkileyici dönemlerden biri. Karla kaplı ormanlar, buz tutmuş göller, 

sisler içinde kaybolan vadiler ve doğanın sessizliğini hissettiren 
rotalar, kış mevsiminde bambaşka bir atmosfer sunuyor. Yazın 
kalabalık olan birçok doğa noktası, kışın huzur dolu bir kaçış 

noktası haline geliyor. Türkiye’nin farklı bölgelerinde yer alan bu 
rotalar, hem doğa tutkunları hem de kışın benzersiz manzaralarını 

görmek isteyenler için unutulmaz deneyimler sunuyor.
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K
aradeniz, kışın doğayla baş başa kalmak is-
teyenler için en büyüleyici bölgelerden biri. 
Pokut Yaylası, yılın her dönemi etkileyici 
manzaralar sunsa da kışın adeta bir masal 

diyarına dönüşüyor. Rize’nin Çamlıhemşin ilçesin-
de bulunan bu yayla, karla kaplandığında sessizli-
ği ve huzuru hissettiren bir atmosfere bürünüyor. 
Karadeniz’in o klasik sisli havası, bembeyaz örtüyle 
birleştiğinde ortaya unutulmaz bir manzara çıkıyor. 
Yayladaki ahşap evler, dağların eteklerinde uzanan 
yürüyüş yolları ve doğanın sunduğu sakinlik, kış ay-
larında burayı tercih edenler için eşsiz bir deneyim 
sunuyor.

Bir başka büyüleyici rota ise Yedigöller Milli Parkı. 
Bolu’nun en ünlü doğal güzelliklerinden biri olan Ye-
digöller, sonbaharda olduğu kadar kışın da etkileyici 
bir manzaraya sahip. Kar yağdığında göllerin çevre-
sindeki ağaçlar bembeyaz bir örtüyle kaplanıyor ve 
ortaya büyüleyici bir doğa tablosu çıkıyor. Özellikle 
fotoğrafçılar için eşsiz kareler yakalayabilecekleri bir 

atmosfer sunuyor. Yedigöller’de kamp yapmak kışın 
biraz daha zorlayıcı olsa da, günübirlik yürüyüşler 
yapmak ve göllerin etrafında huzurlu bir zaman ge-
çirmek mümkün.

Kışın doğayla iç içe bir deneyim yaşamak isteyenler 
için en güzel rotalardan biri de Kapadokya. Nevşe-
hir’in bu büyülü bölgesi, kar yağdığında peribacalarıyla 
birlikte adeta başka bir gezegene dönüşüyor. Sabahın 
erken saatlerinde balonların havalandığı manzaralar, 
kışın çok daha etkileyici bir hale geliyor. Ürgüp ve 
Göreme’nin dar sokaklarında yürümek, karlı vada-
larda yürüyüş yapmak ve bölgedeki mağara otellerde 
konaklamak, Kapadokya’nın kış mevsiminde sundu-
ğu en özel deneyimler arasında.

Türkiye’nin en büyüleyici kış rotalarından biri de 
Sarıkamış Ormanları. Kars’ta yer alan bu bölge, Tür-
kiye’nin en temiz karına sahip olmasıyla biliniyor. 
Kristal kar olarak adlandırılan bu özel yapıya sahip 
kar örtüsü, Sarıkamış’ı hem kayak severler hem de 
doğa yürüyüşü yapmayı sevenler için benzersiz bir 
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rota haline getiriyor. Sarıkamış’ta çam ormanlarının 
arasından geçen yollar, gökyüzüne kadar uzanan 
ağaçlar ve sessizliği bozan tek şeyin bastığınız kar-
lardan gelen çıtırtılar olması, burayı unutulmaz bir 
doğa deneyimi haline getiriyor.

Kışın farklı bir atmosferde doğayla iç içe olmak is-
teyenler için Munzur Vadisi de en güzel seçenekler-
den biri. Tunceli’de yer alan bu vadi, kışın tamamen 
beyaza bürünen doğasıyla adeta gizli bir cennet gibi. 
Munzur Çayı’nın kıyısında yapılan yürüyüşler, don-
muş şelaleler ve karla kaplı vadiler, kış mevsiminde 
buraya gelenleri büyülüyor. Kışın Tunceli’de doğay-
la baş başa kalmak, şehir hayatının karmaşasından 
uzaklaşmak ve sessizliğin tadını çıkarmak isteyenler 
için Munzur Vadisi ideal bir rota oluyor.

Bambaşka bir kış deneyimi yaşamak isteyenler için 
ise Gölcük Tabiat Parkı harika bir seçenek sunuyor. 

Bolu’nun doğal güzelliklerinden biri olan bu park, 
gölün etrafında yürüyüş yapabileceğiniz, orman 
içinde huzur bulabileceğiniz bir atmosfer sunuyor. 
Kar yağdığında göl kenarındaki manzara çok daha 
etkileyici bir hale geliyor. Özellikle romantik bir ka-
çamak arayanlar için, Gölcük’te bir kış günü geçir-
mek harika bir deneyim oluyor.

Türkiye’nin kışın gidilebilecek en büyüleyici doğa 
rotaları, her biri kendine özgü bir atmosfer sunuyor. 
Kimileri için bembeyaz yaylalar, kimileri için karlı 
vadiler, kimileri içinse donmuş göller büyüleyici bir 
doğa deneyimi yaratıyor. Kışın soğuk hava ve kar 
yağışı, doğanın sunduğu bu güzellikleri keşfetmek 
için en doğru zamanı oluşturuyor. İster kısa bir haf-
ta sonu kaçamağı, ister uzun bir kış tatili planlayın, 
Türkiye’nin kış rotaları doğayla iç içe unutulmaz an-
lar sunuyor.
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MOBİL HAYAT | Birlikte spor yapmayı sevenler için en iyi akıllı saatler

BIRLIKTE  
SPOR YAPMAYI 

SEVENLER IÇIN EN IYI 
AKILLI SAATLER

Birlikte spor yapmak motivasyonu artırıyor, rekabeti eğlenceli hale 
getiriyor ve hedeflere ulaşmayı kolaylaştırıyor. Özellikle yoğun tempoda 

çalışanlar için spor rutini oluşturmak zaman zaman zor olabiliyor. 
Ancak çift olarak spor yapmanın en büyük avantajlarından biri, 

birbirini destekleme ve düzenli antrenman yapma alışkanlığını birlikte 
geliştirme fırsatı sunması. Spor salonunda ağırlık kaldırırken, açık 

havada koşuya çıkarken veya evde yoga yaparken antrenmanları daha 
verimli hale getirmek için teknolojiden faydalanmak gerekiyor. Akıllı 

saatler, tam da bu noktada devreye giriyor.
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S
por yaparken vücudumuzu tanımak, perfor-
mansınızı takip etmek ve ilerlemenizi görmek 
motivasyonu artırıyor. Apple Watch Series 
10 gibi gelişmiş akıllı saatler, antrenman sı-

rasında kalp atış hızınızı, harcadığınız kaloriyi ve 
kas yoğunluğunuzu analiz ediyor. Çift olarak spor 
yaparken verileri karşılaştırmak, kimin daha aktif 
olduğunu görmek ve kişisel rekorları kırmak ayrı bir 
heyecan katıyor. Farklı antrenman türlerini destek-
leyen özellikler de önem taşıyor. Örneğin Samsung 
Galaxy Watch7, yoga, pilates, HIIT ve yüzme gibi 
birçok spor modunu otomatik olarak algılıyor ve öl-
çümleri buna göre yapıyor.

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte spor takibi artık 
sadece adım saymak veya kalp atış hızını ölçme ile 
sınırlı kalmıyor. Huawei Watch GT 5 kan oksijen se-
viyesini, uyku düzenini ve antrenman sonrası topar-
lanma süresini takip eden detaylı bir sağlık analizi 
sunuyor. Çift olarak antrenman yaparken birbirinizi 
daha iyi tanımak ve dinlenme sürelerinizi doğru yö-
netmek için bu tür veriler oldukça faydalı oluyor. Spor 
yaparken vücudu zorlamak kadar doğru dinlenmek 
de gerekiyor. Verimli bir uyku, kas gelişimi ve enerji 
seviyesini korumak için kritik bir rol oynuyor. Hu-
awei Watch Fit 3, uyku düzeninizi analiz ederek daha 
sağlıklı bir yaşam için öneriler sunuyor.

Sporun vazgeçilmez unsurlarından biri de müzik. 
Koşarken, ağırlık çalışırken ya da bisiklet sürerken 
doğru müzik listesi motivasyonu artırıyor. Apple Watch 

Series 10 ve Samsung Galaxy Watch7 gibi modeller, 
telefon taşıma zorunluluğunu ortadan kaldırıyor ve 
doğrudan akıllı saatinizden müzik dinlemenizi sağ-
lıyor. Çiftler için bu özellik, aynı antrenman listesine 
erişerek senkronize bir şekilde çalışmayı daha keyifli 
hale getiriyor.

Spor yaparken verimli olmak için doğru ekipman 
kullanımı kadar kişisel tercihler de önemli. Herkes 
yoğun antrenmanlar yapmayı sevmeyebilir. Bazı 
çiftler için yürüyüş, bisiklet sürmek veya doğa için-
de keşif yapmak çok daha keyifli bir aktivite olabilir. 
Bu noktada, Xiaomi Redmi Watch 5 Lite gibi daha 
sade ve pratik bir akıllı saat seçeneği yeterli olabili-
yor. Temel fitness özelliklerini sunarken, adım sayar 
ve kalori takibi gibi günlük aktiviteleri izlemek için 
ideal bir alternatif oluyor.

Teknolojinin sunduğu imkanları kullanarak spor 
yaparken daha bilinçli hareket etmek mümkün. Çift 
olarak antrenman yapmak, yalnız başına spor yap-
maya göre daha eğlenceli ve sürdürülebilir hale geli-
yor. Önemli olan, bir rutine bağlı kalmak ve birlikte 
ilerlemeyi hedeflemek. Akıllı saatler bu süreçte en 
büyük yardımcılar arasında yer alıyor. Hem perfor-
mans analizi yaparak gelişimi takip etmeyi sağlıyor 
hem de antrenmanları daha verimli hale getiriyor. 
Spor yaparken kendinizi daha iyi tanımak, daha sağ-
lıklı yaşamak ve partnerinizle birlikte hedeflerinize 
ulaşmak için teknolojiyle desteklenmiş bir antrenman 
rutini oluşturmak büyük fark yaratıyor.
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MOBİL HAYAT | Çiftler için sosyal medya etkileşimini artıracak yaratıcı fikirler

ÇIFTLER IÇIN  
SOSYAL MEDYA 
ETKILEŞIMINI 
ARTIRACAK  

YARATICI FIKIRLER

Sosyal medya artık sadece bireysel bir paylaşım alanı değil, çiftlerin birlikte 
vakit geçirebileceği ve ilişkilerini daha eğlenceli hale getirebileceği bir 

platform haline geldi. Çift olarak sosyal medyada etkileşimi artırmak için 
yaratıcı içerikler üretmek, hem birbirinizle daha fazla zaman geçirmenizi 

sağlıyor hem de takipçilerinizle olan bağlantınızı güçlendiriyor. Ancak 
burada önemli olan, her paylaşımın samimi ve eğlenceli olması. Takipçi 

kazanmak veya “çift goals” algısı yaratmak için zoraki paylaşımlar yapmak 
yerine, gerçekten keyif aldığınız anları paylaşmak sosyal medya deneyimini 

çok daha anlamlı hale getiriyor.
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G
ünlük hayatınızı paylaşmak yerine belirli bir 
tema üzerinden gitmek daha fazla etkileşim 
sağlıyor. Örneğin, birlikte seyahat etmeyi 
seven çiftler için kısa vloglar oluşturmak 

ya da gezi fotoğraflarını eğlenceli altyazılarla paylaş-
mak ilgi çekici oluyor. Instagram Reels veya TikTok 
gibi kısa video formatları bu tür içerikler için en iyi 
alanlardan biri. Seyahat eden çiftler için “Gittiğimiz 
en güzel yerler” ya da “Bu şehirde mutlaka yapılması 
gereken şeyler” gibi içerikler, takipçilerinizin de ilgi-
sini çekiyor ve yorumlarla etkileşimi artırıyor.

Eğer yemek yapmayı seven bir çiftseniz, birlikte ye-
mek tarifleri çekmek ya da restoran deneyimlerinizi 
paylaşmak etkileşimi artıran bir diğer yöntem. Biriniz 
malzemeleri hazırlar, diğeriniz kamerayı tutar ya da 
birlikte yemek yaparken eğlenceli anlarınızı kaydeder-
siniz. Kısa tarif videoları, yemek önerileri veya “Part-
nerim için en sevdiği yemeği yapıyorum” gibi içerikler, 
sosyal medyada en çok izlenen videolar arasında yer 
alıyor. Üstelik takipçilerinize tarif önerileri de sunarak 
onlarla sohbet etme fırsatı yakalamış oluyorsunuz.

Müzik ve dansa ilginiz varsa birlikte popüler TikTok 
trendlerine katılmak veya kendi dans koreografinizi 
oluşturmak da eğlenceli bir seçenek. Sosyal medyada 
popüler olan şarkıları ve trendleri takip ederek çift 
olarak eğlenceli videolar çekebilirsiniz. Burada önemli 
olan mükemmel dans etmek değil, eğlenmek. Hatta 
“Sevgilim dans etmeyi bilmiyor ama ona öğretiyo-
rum” temalı içerikler bile büyük ilgi görüyor.

Kendi hikayenizi paylaşmak da sosyal medya etki-
leşimini artırmanın en iyi yollarından biri. “Nasıl ta-

nıştık?” temalı videolar ya da ilişkinizde yaşadığınız 
komik anları paylaşmak, hem samimi hem de ilgi çe-
kici oluyor. Özellikle Instagram hikayelerinde “Sor ve 
cevapla” formatını kullanarak takipçilerinizin sorula-
rını yanıtlamak daha fazla katılım sağlıyor. İnsanlar 
doğal ve içten hikayelere daha fazla ilgi gösteriyor.

Eğlenceli ve interaktif içerikler üretmek de sosyal 
medya etkileşimini artırmanın bir diğer yolu. “Hangisi 
daha çok sever?” gibi eğlenceli anketler veya “Part-
nerim benim hakkımda ne kadar şey biliyor?” tarzı 
quizler hem takipçilerinizin ilgisini çekiyor hem de 
çift olarak birlikte içerik üretme deneyiminizi daha 
keyifli hale getiriyor. Bu tarz testler ve anketler Ins-
tagram hikayeleri veya TikTok için mükemmel içe-
rikler arasında yer alıyor.

Sosyal medya sadece güzel anları paylaşmak için 
değil, aynı zamanda takipçilerle iletişim kurmak için 
de etkili bir alan. Takipçilerinizin önerilerini almak, 
onları içerik sürecine dahil etmek ve yorumlarına 
yanıt vermek çift olarak sosyal medyada daha fazla 
etkileşim almanızı sağlıyor. Örneğin, “Birlikte yapa-
bileceğimiz çılgın bir fikir önerin, en çok beğenilen 
yorumu yapıyoruz” tarzı paylaşımlar, takipçilerinizin 
katılımını artırıyor.

Sosyal medyada çift olarak içerik üretmek, sadece 
popüler olmak için değil, birlikte keyifli anılar birik-
tirmek için de harika bir fırsat. Burada en önemli şey, 
gerçekçi olmak ve zorlamadan eğlenmek. Eğlenceli ve 
doğal içerikler her zaman daha fazla ilgi görüyor. Bir-
likte vakit geçirirken sosyal medyayı da bir oyun ala-
nına dönüştürmek, ilişkinize farklı bir heyecan katıyor.
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MOBİL HAYAT | Çiftlerin birlikte oynayabileceği mobil oyunlar

ÇIFTLERIN BIRLIKTE 
OYNAYABILECEĞI 
MOBIL OYUNLAR

Çiftlerin birlikte oynayabileceği mobil oyunlar, eğlenceli 
vakit geçirmenin ve ilişkiye farklı bir enerji katmanın en iyi 

yollarından biri. Akıllı telefonlar sayesinde her an, her yerde 
birlikte vakit geçirmek mümkün. Sadece sohbet etmek veya 

sosyal medyada gezinmek yerine rekabet edebileceğiniz ya da 
iş birliği yaparak ilerleyebileceğiniz oyunları tercih edebilirsiniz.
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M
obil oyun dünyasında çiftler için uygun 
olan birçok seçenek var. Bazıları tatlı bir 
rekabet sunuyor, bazıları ise ortak hedefler 
üzerinden ilerleyerek iş birliğini güçlen-

diriyor. Eğer rekabetten keyif alıyorsanız birbirinize 
meydan okuyabileceğiniz oyunlar öne çıkıyor. Be-
raber bir şeyler başarmak hoşunuza gidiyorsa co-op 
oyunlar en iyi seçenek oluyor.

Klasiklerden başlamak gerekirse Among Us, çift-
ler için eğlenceli ve strateji gerektiren bir oyun. Biri-
niz hain olarak oyunda yer alıyor ve diğerinin bunu 
anlaması gerekiyor. Bu durum kahkaha dolu anlar 
yaratıyor. Oyunun sonunda kimseyi suçlamamak 
önemli. Rekabeti seven çiftler için PUBG Mobile ve 
Call of Duty Mobile en iyi seçeneklerden biri. Takım 
olup diğer oyunculara karşı mücadele edebilir veya 
birbirinize rakip olabilirsiniz. FPS oyunlarına ilginiz 
varsa taktik geliştirmek ve birlikte zafer kazanmak 
ilişkiye yeni bir heyecan katıyor.

Daha rahat ve eğlenceli bir deneyim için Mario Kart 
Tour veya Asphalt 9: Legends gibi yarış oyunları ide-
al. Mario Kart, renkli dünyasıyla çiftlerin rekabetini 
keyifli bir hale getiriyor. Yarış sırasında sevgilinizin 
önüne engel koymak stratejik düşünmeyi de gerek-
tiriyor. Bulmaca oyunlarını sevenler için Brain Out, 
Two Dots ve Monument Valley 2 öneriliyor. Bulma-
caları birlikte çözmek takım ruhunu güçlendiriyor ve 

farklı düşünme becerilerini öne çıkarıyor. Daha derin 
ve karmaşık bir deneyim için The Room serisi en iyi 
seçeneklerden biri. Gizemli hikayesi ve zorlayıcı bul-
macalarıyla çiftlerin beyin fırtınası yapmasını sağlıyor.

Sosyal ve eğlenceli bir oyun arayanlar için Heads 
Up veya Evil Apples öne çıkıyor. Heads Up, kelime 
tahmin etmeye dayalı bir oyun. Çiftler için hem 
eğlenceli hem de bol kahkahalı anlar sunuyor. Evil 
Apples ise klasik bir kart oyunu olan Cards Against 
Humanity’nin mobil versiyonu. Esprili ve eğlenceli 
vakit geçirmek isteyenler için uygun.

Daha romantik bir oyun isteniyorsa Florence öne 
çıkıyor. Aşkla ilgili duygusal bir hikaye sunuyor. Sev-
gilinizle birlikte oynayarak anlatıma kapılabilirsiniz. 
Benzer şekilde Lovers in a Dangerous Spacetime, iş 
birliği gerektiren bir oyun olarak çiftler için güzel 
bir seçenek.

Nostalji sevenler için Tetris gibi klasik oyunlar ter-
cih edilebilir. Birbirinize meydan okuyarak kimin 
daha iyi olduğunu görebilir ya da Tetris 99’un online 
versiyonuyla birlikte strateji geliştirebilirsiniz.

Mobil oyunlar artık tek başına oynanan bir akti-
vite olmaktan çıkıyor. Artık ilişkileri daha eğlenceli 
ve dinamik hale getiren birer etkinlik haline geliyor. 
İster rekabet ister iş birliği arayın, çiftler için birçok 
seçenek bulunuyor. Burada önemli olan kazanan ta-
raf olmak değil, birlikte keyif almak.
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MOBİL HAYAT | En iyi fotoğraf düzenleme uygulamaları

EN IYI FOTOĞRAF 
DÜZENLEME 

UYGULAMALARI
Fotoğraf çekmek artık günlük hayatın bir parçası haline geldi. 

Ancak iyi bir fotoğraf çekmek kadar onu doğru şekilde düzenlemek 
de önemli. Işık ayarlarını yapmak, renkleri canlandırmak, belirli 

detayları ön plana çıkarmak veya istenmeyen objeleri kaldırmak 
için fotoğraf düzenleme uygulamaları büyük bir kolaylık sağlıyor. 
Profesyonel düzeyde düzenleme yapmak isteyenler için gelişmiş 
araçlar sunan uygulamalar olduğu gibi, sadece birkaç dokunuşla 
hızlıca efekt eklemek isteyenler için de pratik çözümler mevcut.
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M
obil cihazlar için en iyi fotoğraf düzenleme 
uygulamalarından biri Adobe Lightroom 
Mobile. Hem profesyonel kullanıcılar hem 
de amatör fotoğrafçılar için en iyi seçenek-

lerden biri olarak öne çıkıyor. Renk düzenleme, poz-
lama ayarları ve detay artırma gibi gelişmiş özellikler 
sunuyor. Hazır preset’ler sayesinde tek dokunuşla 
fotoğrafları bambaşka bir hale getirmek mümkün. 
Aynı zamanda belirli alanları düzenlemeye olanak 
tanıyan maskeler ve fırçalar da fotoğraflarda ince 
ayar yapmayı kolaylaştırıyor.

Eğer daha basit bir düzenleme süreci istiyorsanız, 
Snapseed en iyi alternatiflerden biri. Google tarafın-
dan geliştirilen bu uygulama, hem kolay kullanımı 
hem de sunduğu gelişmiş araçlarla dikkat çekiyor. 
Özellikle seçici düzenleme aracı, belirli bir böl-
geyi ayrı olarak düzenlemeye imkan tanıyor. 
Fotoğraftaki renkleri dengelemek, gölgeleri 
azaltmak veya belirli bir alanı daha parlak 
hale getirmek gibi işlemleri hızlıca yap-
mak mümkün.

Sosyal medya için içerik üretenler 
için en popüler seçeneklerden biri 
VSCO. Bu uygulama, özellikle 
Instagram ve TikTok kullanı-
cıları tarafından sıkça tercih 
ediliyor. İçerisinde geniş bir 
filtre koleksiyonu bulunu-
yor ve her filtre profesyo-
nel film efektlerinden 

ilham alıyor. Kullanıcılar renk tonlarını, kontrastı ve 
gren ayarlarını değiştirerek fotoğraflarına daha doğal 
ve sinematik bir görünüm kazandırabiliyor.

Daha yaratıcı ve sanatsal düzenlemeler yapmak 
isteyenler için PicsArt güçlü bir alternatif sunuyor. 
Klasik düzenleme araçlarının yanı sıra çizimler, çı-
kartmalar, çift pozlama efektleri ve metin ekleme gibi 
özelliklerle öne çıkıyor. Eğlenceli ve deneysel bir tarz 
oluşturmak isteyen kullanıcılar için en iyi seçenek-
lerden biri. Aynı zamanda yapay zeka destekli arka 
plan kaldırma ve yüz düzenleme araçları da içeriyor.

Fotoğraflardaki istenmeyen objeleri 
kaldırmak için en iyi uygulama-

lardan biri TouchRetouch. 
Fotoğrafın herhangi 
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bir bölgesinde istenmeyen bir objeyi veya küçük ku-
surları yok etmek için oldukça etkili bir araç. Sokak-
ta çekilmiş bir karede istemediğiniz bir nesneyi ya 
da arka plandaki kalabalığı hızlıca silmek mümkün. 
Akıllı dolgu teknolojisi sayesinde silinen alan doğal 
bir şekilde dolduruluyor ve işlem sonrası iz kalmıyor.

Gelişmiş yapay zeka özellikleriyle öne çıkan bir di-
ğer uygulama Lensa. Özellikle portre fotoğraflarına 
detay katmak ve yüz hatlarını daha belirgin hale ge-
tirmek için kullanılıyor. Cilt pürüzsüzleştirme, gözleri 
daha canlı hale getirme ve ışık ayarlarını optimize 
etme gibi araçlar sunuyor. Son dönemde yapay zeka 
ile üretilen avatar efektleriyle de dikkat çekiyor.

Hızlı ve pratik bir düzenleme süreci isteyenler için 

Prequel, retro ve sinematik filtreleriyle popüler hale 
geldi. Özellikle neon ışık efektleri, VHS tarzı filtreler 
ve 90’lar estetiğini yansıtan ayarları ile dikkat çekiyor. 
Sosyal medyada dikkat çekici görseller oluşturmak 
isteyenler için eğlenceli bir seçenek sunuyor.

Fotoğraf düzenleme süreci artık sadece profesyo-
nellerin değil, herkesin ulaşabileceği bir alan haline 
geldi. Doğru uygulamayı kullanarak birkaç dokunuş-
la sıradan bir fotoğrafı bambaşka bir hale getirmek 
mümkün. İster doğal düzenlemeler yapmak, ister 
yaratıcı efektler eklemek isteyin, her ihtiyaca yönelik 
bir uygulama bulunuyor. Önemli olan, hangi tarzı 
yakalamak istediğinizi belirleyip buna uygun araç-
ları kullanmak.
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SEVGİLİLER GÜNÜ | Bakımına özen gösteren sevgiliye hediyeler

BAKIMINA  
ÖZEN GÖSTEREN 

SEVGILIYE HEDIYELER
Bakımına özen gösteren bir sevgiliye hediye seçerken, ona gerçekten 

kullanabileceği ve günlük bakım rutinini daha keyifli hale getirecek ürünler 
sunmak en doğru tercih oluyor. Kişisel bakım sadece dış görünümle ilgili 
değil, aynı zamanda kendini iyi hissetmek ve özgüven kazanmak için de 

önemli bir ritüel. Bu yüzden hediye seçerken, onun tarzına, alışkanlıklarına 
ve zevklerine uygun alternatifler belirlemek gerekiyor.
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E
ğer saç bakımına önem veriyorsa, saç bakım 
setleri harika bir hediye seçeneği olabilir. Pro-
fesyonel bir şampuan ve saç kremi seti, saçla-
rını korumasına ve daha sağlıklı görünmesini 

sağlamasına yardımcı oluyor. Eğer saç şekillendirme 
ile ilgileniyorsa, iyi bir saç kurutma makinesi, düzleş-
tirici veya bukle maşası, onun saçlarına kolayca şekil 
vermesini sağlıyor. Isı koruyucu spreyler, besleyici 
yağlar veya doğal içerikli maskeler de saç bakımına 
önem veren biri için harika bir tamamlayıcı olabilir.

Eğer cilt bakımı onun için önemliyse, cilt bakım 
setleri veya özel bakım ürünleri harika bir seçim 
oluyor. Nemlendirici kremler, yüz temizleme jelleri, 
peeling maskeleri ve göz altı kremleri gibi ürünler, 
sevgilinizin cildine ihtiyacı olan bakımı sağlıyor. 
Erkekler için de cilt bakımına yönelik özel ürünler 
bulunuyor. Sakal ve cilt bakım yağları, tıraş sonrası 
yatıştırıcı kremler ve günlük nemlendiriciler, kişisel 
bakımına özen gösteren erkekler için ideal bir hediye 

alternatifi oluyor.
Parfümler, bakımına dikkat eden biri için vazgeçil-

mez hediyelerden biri oluyor. Ancak burada önemli 
olan, sevgilinizin tarzına ve kişisel zevkine uygun 
bir koku seçmek. Eğer odunsu ve baharatlı kokular 
seviyorsa, klasik ve güçlü bir parfüm daha uygun 
olurken, çiçeksi ve ferah notaları seviyorsa daha hafif 
ve günlük kullanıma uygun bir seçenek tercih edile-
bilir. Parfüm seçiminde onun daha önce kullandığı 
kokulara veya sevdiği notalara dikkat etmek en iyi 
yöntemi sunuyor.

El ve vücut bakımına özen gösterenler için spa set-
leri de mükemmel bir hediye seçeneği oluyor. İçinde 
doğal sabunlar, aromaterapi yağları, banyo tuzları ve 
vücut peelingleri bulunan bir bakım seti, sevgilini-
zin kendini daha iyi hissetmesine yardımcı oluyor. 
Özellikle rahatlatıcı kokular içeren masaj yağları veya 
nemlendirici kremler, stresli bir günün ardından ken-
dine zaman ayırmasını sağlıyor.
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Tıraş ve sakal bakımına dikkat eden biri için sakal 
bakım kitleri ya da gelişmiş tıraş setleri harika bir 
alternatif sunuyor. Sakal yağı, tıraş sonrası balsamı, 
kaliteli bir sakal tarak seti veya profesyonel bir tıraş 
makinesi, bakımına özen gösteren biri için en iyi se-
çeneklerden biri oluyor. Eğer tıraşı klasik yöntemlerle 
yapmayı seviyorsa, iyi bir tıraş fırçası ve jilet seti, ona 
nostaljik ama işlevsel bir hediye sunuyor.

Daha sağlıklı ve bakımlı bir gülüş için diş bakım 
setleri de düşünülebilecek seçeneklerden biri. Elekt-
rikli diş fırçaları, profesyonel beyazlatıcı setler veya diş 
temizliği için özel bakım kitleri, ağız sağlığına önem 
veren biri için ideal bir hediye haline geliyor. Diş ba-
kımına ek olarak dudak bakım ürünleri de özellikle 
kış aylarında güzel bir hediye seçeneği olabilir.

Eğer sevgiliniz sağlıklı bir yaşam tarzına sahipse, 
vitamin ve takviye içeren setler de onun için harika 
bir hediye olabilir. Kolajen takviyeleri, probiyotikler, 
doğal çaylar veya enerji veren bitkisel takviyeler, onun 
bakım rutinine ekstra bir katkı sağlıyor.

Bakımına özen gösteren bir sevgili için hediye se-
çerken, sadece fiziksel görünümle ilgili değil, aynı 
zamanda kendini iyi hissetmesini sağlayacak seçe-
neklere yönelmek önemli. İster saç ve cilt bakımıyla 
ilgilensin ister tıraş ve sakal bakımına önem versin, 
ona kişisel bakımını daha keyifli hale getirecek he-
diyeler seçmek en anlamlı tercihlerden biri oluyor. 
Bakımına özen göstermek kendine değer vermekle 
ilgili bir süreç olduğu için seçtiğiniz hediye de ona 
kendisini daha özel hissettiren bir anlam taşıyor.
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SEVGİLİLER GÜNÜ | Çiftler için hediye önerileri

ÇIFTLER IÇIN  
HEDIYE ÖNERILERI
Hediye seçmek her zaman kolay bir iş değil. Özellikle çiftler 

için bir hediye düşünüyorsanız, hem anlamlı hem de gerçekten 
kullanılabilecek bir şey bulmak önemli hale geliyor. Her çiftin 
ilişkisi kendine özgü olduğu için hediyenin de onların birlikte 

geçirdikleri zamana ve paylaştıkları deneyimlere uygun olması 
gerekiyor. Özel günlerde ya da sadece sevgilinize veya eşinize 

sürpriz yapmak istediğinizde, birlikte vakit geçirebileceğiniz veya 
onu mutlu edebilecek bir hediye seçmek en doğru karar oluyor.
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K
lasik ama her zaman etkili olan hediyelerden 
biri, kişiye özel tasarlanmış hediyeler. Birlikte 
çekilmiş özel bir fotoğrafın işlendiği bir tab-
lo, üzerine isimlerinizin yazılı olduğu zarif 

bir kolye veya bileklik, hatıralarınızı taşıyan özel bir 
albüm her zaman anlamlı seçenekler arasında yer alı-
yor. Kendi ellerinizle hazırlayacağınız bir anı defteri, 
geçmişten bugüne beraber geçirdiğiniz güzel anıları 
yazıp eklediğiniz fotoğraflarla süsleyerek sevdiğinize 
unutulmaz bir hediye sunmanızı sağlayabiliyor.

Eğer birlikte vakit geçirmeyi seven bir çiftseniz, de-
neyim odaklı hediyeler en iyi seçeneklerden biri olu-
yor. Birlikte katılabileceğiniz bir yemek workshop’u, 
hafta sonu doğada konaklayabileceğiniz bir kamp 
tatili ya da şehir dışında romantik bir otel kaçamağı 
gibi planlar, sadece bir hediye vermekten öte, yeni 
anılar biriktirmenizi sağlıyor. Daha adrenalin dolu 
anlar yaşamak isteyen çiftler için birlikte yapabile-
ceğiniz aktiviteler de harika bir alternatif sunuyor. 

Paraşütle atlama, dalış eğitimi, ATV safari ya da sı-
cak hava balon turu gibi deneyimler, unutulmaz bir 
anı haline geliyor.

Romantik hediyeler arasında her zaman öne çıkan-
lardan biri de kişiselleştirilmiş takılar. Sevgilinizin ya 
da eşinizin ismini taşıyan zarif bir kolye ya da içinde 
anlam taşıyan bir tarihi barındıran bir yüzük, hem 
özel hem de kalıcı bir hediye oluyor. Bunun yanı sıra, 
klasik hediyelerden şaşmak istemeyenler için parfüm 
her zaman güvenli bir seçenek olarak kalıyor. Ancak 
burada önemli olan, sevgilinizin tarzına ve beğeni-
lerine uygun bir koku seçmek. Eğer favori bir parfü-
mü varsa onu tercih etmek ya da kokusunu sevdiği 
notalar üzerinden yeni bir parfüm keşfetmek en iyi 
yöntemlerden biri oluyor.

Eğer yemek yapmayı ve sofrada vakit geçirmeyi seven 
bir çiftseniz, şık bir yemek takımı, özel bir kahve seti 
ya da el yapımı seramik kupalar da özel bir hediye se-
çeneği oluyor. Özellikle kahve tutkunu çiftler için bir 
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kahve demleme seti 
ya da gurme kahve 
çekirdekleri içeren özel 
bir kutu, günlük kahve 
keyiflerini daha anlamlı 
hale getirebiliyor.

Birlikte keyifli vakit geçir-
mek isteyen çiftler için masa 
oyunları veya çiftler için ta-
sarlanmış kart oyunları da 
eğlenceli bir hediye alternatifi 
sunuyor. İster klasik Mono-
poly veya Scrabble gibi oyunları 
tercih edin, ister sadece çiftler 
için tasarlanmış interaktif kart 
oyunlarıyla ilişkinizi daha eğlenceli 
hale getirin, oyun geceleri ikiniz için 
de unutulmaz anlara dönüşebiliyor.

Son dönemde oldukça popüler olan abo-
ne kartları ve üyelikler de güzel bir hediye alternatifi 
sunuyor. Sevdiğiniz kişi bir dizi veya film tutkunuysa, 
ona Netflix veya BluTV gibi platformlarda uzun sü-
reli bir abonelik hediye etmek iyi bir fikir olabiliyor. 
Eğer kitap okumayı seven biriyle beraberseniz, bir 
kitap kulübüne üyelik ya da sesli kitap uygulaması 
aboneliği de harika bir sürpriz olabiliyor.

Daha geleneksel ama her zaman işe yarayan bir 
seçenek olarak özel bir kitap seçmek de anlamlı bir 

hediye fikri olu-
yor. İçinde size 

ve ilişkinize dair 
özel bir anlam taşı-

yan bir roman ya da 
birlikte okunabilecek, 
çiftlere özel yazılmış bir 
kitap, sevdiğiniz kişi 
için unutulmaz bir 
sürpriz haline gele-
biliyor. Kitabın içine 

küçük notlar eklemek 
veya en sevdiğiniz bö-

lümleri işaretleyerek anlam 
katmak da hediyeyi daha özel 

hale getiriyor.
Çiftler için hediye seçerken 

önemli olan şey, hediyenin maddi de-
ğerinden çok ona kattığınız anlam oluyor. Birlikte 
geçirdiğiniz anları daha özel hale getiren, ortak ilgi 
alanlarınıza hitap eden ya da sadece günlük hayatını 
biraz daha keyifli hale getirecek bir hediye seçmek 
her zaman en doğru tercih oluyor. Kimi zaman kü-
çük ama düşünceli bir hediye, pahalı bir hediyeden 
çok daha anlamlı hale geliyor.
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SEVGİLİLER GÜNÜ | Teknoloji tutkunu sevgiliye özel hediyeler

TEKNOLOJI TUTKUNU 
SEVGILIYE  

ÖZEL HEDIYELER
Teknoloji tutkunu bir sevgiliye hediye almak, klasik seçeneklerin 

dışına çıkıp onun ilgi alanlarına hitap eden, hayatını kolaylaştıran ya 
da keyifli hale getiren bir seçim yapmak anlamına geliyor. Teknoloji, 

artık sadece akıllı telefonlar ve bilgisayarlarla sınırlı değil. Günlük 
hayatta kullanılan birçok ürün, akıllı özellikleriyle işlevselliği artırıyor 

ve kullanıcısına farklı bir deneyim sunuyor. Bu yüzden hediye 
seçiminde, sevgilinizin ilgi alanlarını ve günlük yaşamında en çok 

neyi önemsediğini göz önünde bulundurmak gerekiyor.
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E
ğer sevgiliniz kahve içmeyi seviyorsa, ona alabi-
leceğiniz en iyi hediyelerden biri akıllı bir kahve 
makinesi olabilir. Burada önemli olan, kahve 
alışkanlıklarını doğru analiz etmek. Türk kah-

vesi mi yoksa espresso mu tercih ettiğini bilmek, seçim 
yaparken büyük fark yaratıyor. Eğer geleneksel tatlar-
dan vazgeçmiyorsa, iyi bir Türk kahvesi makinesi, bol 
köpüklü kahveler yapmasını sağlayarak kahve keyfini 
bir üst seviyeye çıkarıyor. Daha çok espresso, latte veya 
cappuccino gibi kahveleri tercih ediyorsa, süt köpürt-
me özelliği olan bir espresso makinesi ona tam istediği 
deneyimi sunuyor. Akıllı kahve makineleri, uzaktan 
kontrol edilebilen, öğütme ayarı yapabilen ve sıcaklık 
seviyesini belirleyebilen özellikleriyle kahve içmeyi se-
venler için mükemmel bir hediye seçeneği oluyor.

Kişisel bakımına özen gösteren bir teknoloji tut-
kunu için akıllı tıraş makineleri veya sakal düzeltme 
cihazları da harika bir alternatif sunuyor. Gelenek-
sel tıraş makineleri artık akıllı sensörlerle donatıl-
mış durumda. Cilt tipini algılayan, basıncı optimize 

eden ve en rahat tıraşı sağlayan modeller, günlük 
bakım rutinini daha konforlu hale getiriyor. Sakalla-
rını belirli bir formda kullanmayı seven biri için ise 
çok fonksiyonlu sakal düzelticiler daha iyi bir seçim 
oluyor. Uzunluk ayarları, özel kesim başlıkları ve cilt 
koruyucu özellikler sayesinde istediği görünümü elde 
etmesini kolaylaştırıyor.

Oyun oynamayı seven biri için en iyi hediyelerden 
biri, gelişmiş bir oyun deneyimi sunan bir aksesuar 
olabilir. Burada hediye seçiminde sevgilinizin oyun 
alışkanlıklarını bilmek önemli. Eğer PC oyuncusuy-
sa, mekanik bir klavye veya hassasiyet ayarı yapıla-
bilen bir oyuncu faresi, deneyimini çok daha keyifli 
hale getiriyor. Eğer konsol oyuncusuysa, kablosuz 
bir kontrolcü veya yüksek kaliteli bir kulaklık, oyun 
içi deneyimini zenginleştiren hediyeler arasında yer 
alıyor. Daha sinematik bir oyun deneyimi yaşamak 
isteyen biri için geniş ekranlı bir gaming monitör 
veya yüksek yenileme hızına sahip bir televizyon da 
mükemmel bir seçenek olabiliyor.
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Müzik dinlemeyi sevenler için kablosuz kulaklık-
lar veya akıllı hoparlörler, hem şık hem de kullanışlı 
bir hediye alternatifi sunuyor. Kablosuz kulaklıklar, 
artık sadece ses kalitesiyle değil, aktif gürültü engel-
leme, uzun pil ömrü ve dokunmatik kontroller gibi 
özellikleriyle de fark yaratıyor. Eğer sevgiliniz daha 
çok evde müzik dinliyorsa, akıllı asistanlarla entegre 
çalışan bir hoparlör, müzik deneyimini daha interak-
tif hale getiriyor. Sesle kontrol edilen, farklı odalara 
bağlanabilen ve akıllı cihazlarla senkronize çalışan 
hoparlörler, müzik dinleme alışkanlıklarını tamamen 
değiştiriyor.

Spor yapmayı sevenler için ise akıllı saatler veya spor 
bileklikleri ideal bir hediye seçeneği oluyor. Günlük 
aktivite takibini yapmak, antrenman performansını 
ölçmek ve sağlık verilerini analiz etmek isteyen biri 
için gelişmiş spor modlarına sahip bir akıllı saat bü-
yük bir avantaj sağlıyor. Daha çok fitness odaklı biri 
için ise nabız ölçen, adım sayan ve uyku takibi yapan 
akıllı bileklikler pratik bir kullanım sunuyor. GPS 
özelliği olan modeller ise koşu veya doğa yürüyüşü 

yapmayı sevenler için en iyi seçeneklerden biri haline 
geliyor.

Evde teknolojiyi seven biri için akıllı ev cihazları 
da dikkat çekici bir hediye alternatifi sunuyor. Akıllı 
aydınlatma sistemleri, uzaktan kontrol edilebilen priz-
ler, robot süpürgeler veya akıllı termostatlar, günlük 
hayatı daha konforlu hale getiren teknolojiler arasın-
da. Evde daha fazla zaman geçirmeyi seven biri için, 
uzaktan yönetilebilen bir akıllı aydınlatma sistemi 
veya sesli komutlarla kontrol edilebilen bir asistan 
cihazı, yaşam alanını daha modern hale getiriyor.

Teknoloji tutkunu sevgiliye hediye seçerken, yalnızca 
popüler ürünlere yönelmek yerine onun alışkanlık-
larını ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurmak en 
önemli kriterlerden biri oluyor. İster kahve tutkunu, 
ister oyun sever, ister müzik dinlemeyi seven biri ol-
sun, onun ilgi alanlarına hitap eden bir hediye seçmek, 
günlük hayatında sürekli kullanabileceği bir ürüne 
sahip olmasını sağlıyor. Doğru seçilmiş bir teknoloji 
ürünü, yalnızca bir hediye olmaktan çıkıp, hayatının 
vazgeçilmez bir parçası haline geliyor.
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EVDE YAŞAM | 2025’te ev dekorasyonunda yükselen trendler

2025’TE  
EV DEKORASYONUNDA 
YÜKSELEN TRENDLER

2025 yılında ev dekorasyonunda doğallık, fonksiyonellik ve estetik 
ön plana çıkıyor. Sürdürülebilir malzemeler, akıllı ev çözümleri ve 
kişiselleştirilmiş tasarımlar, iç mekanlarda modern ve konforlu  

bir yaşam alanı yaratmayı hedefliyor. Yeni yılda dekorasyon trendleri, 
doğadan ilham alan tasarımlar, çok amaçlı mobilyalar ve  

teknolojik entegrasyonlarla şekilleniyor.
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D
oğal malzemeler ve sürdürülebilir tasarım-
lar 2025’te dekorasyon dünyasında önemli 
bir yer tutuyor. Ahşap, taş, bambu ve keten 
gibi çevre dostu materyaller, iç mekanlara 

sıcak bir hava katarken doğayla daha uyumlu yaşam 
alanları oluşturuyor. Özellikle geri dönüştürülmüş 
malzemelerden yapılan mobilyalar ve el yapımı do-
kuma tekstiller, kişisel ve benzersiz tasarımları öne 
çıkarıyor. Plastik yerine doğal taş, seramik ve organik 
kumaşlar tercih ediliyor.

Minimalizm yerini daha sıcak ve kişiselleştirilmiş 
bir dekorasyon anlayışına bırakıyor. Monokrom ve 
soğuk renk paletlerinin yerine sıcak bej tonları, toprak 
renkleri ve doğal yeşil tonları öne çıkıyor. Özellikle 
iç mekanlarda yumuşak dokular, sıcak renk kom-
binasyonları ve doğadan ilham alan desenler kulla-
nılarak daha samimi ve huzurlu alanlar yaratılıyor. 
Nötr tonlarla birlikte canlı ve cesur renklerin dengeli 
kullanımı, mekana enerji katan bir atmosfer sunuyor.

Akıllı ev teknolojileri dekorasyonun ayrılmaz bir 
parçası haline geliyor. Aydınlatma sistemleri, ter-
mostatlar, güvenlik çözümleri ve ses sistemleri gibi 
akıllı cihazlar, estetikle fonksiyonelliği bir araya ge-
tiriyor. Wi-Fi kontrollü ışıklar, enerji tasarrufu sağ-
layan sensörler ve kişiselleştirilebilir akıllı paneller, 
kullanıcıların yaşam alanlarını kendi ihtiyaçlarına 
göre optimize etmelerine olanak tanıyor.

Çok amaçlı mobilyalar küçük yaşam alanlarında 
daha işlevsel çözümler sunuyor. Katlanabilir masalar, 
modüler raf sistemleri ve dönüşebilen koltuklar, hem 
estetik hem de pratik kullanım sağlayarak mekanlar-

dan maksimum verim alınmasını sağlıyor. Özellikle 
şehir hayatında yerden tasarruf sağlayan mobilyalar, 
ev dekorasyonunda önemli bir trend haline geliyor.

Doğayla iç içe yaşam anlayışı, iç mekan tasarım-
larında daha fazla bitki kullanımını teşvik ediyor. 
Büyük yapraklı iç mekan bitkileri, asma bahçeler ve 
dikey bahçeler, evlere doğal bir dokunuş katarken 
hava kalitesini artırıyor. Saksı seçimlerinde seramik, 
doğal taş ve geri dönüştürülmüş malzemelerden ya-
pılan tasarımlar öne çıkıyor.

El yapımı ve kişiselleştirilmiş dekoratif objeler, 
mekanlara karakter kazandıran önemli detaylar ara-
sında yer alıyor. Seramik vazolar, dokuma halılar, 
ahşap işçiliği ile üretilmiş özel mobilyalar, ev deko-
rasyonunda benzersiz ve özel bir dokunuş sağlıyor. 
2025’te fabrikasyon yerine el emeği ve zanaatkarlık 
öne çıkarken, kişisel dokunuşlar iç mekanlara daha 
fazla entegre ediliyor.

Açık konsept yaşam alanları daha fazla dikkat çe-
kerken, fonksiyonel alan ayırıcılar ile esnek mekanlar 
oluşturuluyor. Ahşap paneller, cam bölmeler ve ha-
reketli paravanlar, alanları birbirinden ayırarak hem 
mahremiyet sağlıyor hem de iç mekanın çok yönlü 
kullanımına olanak tanıyor.

2025 yılında ev dekorasyonunda doğallık, tekno-
loji ve kişiselleştirme ön plana çıkıyor. Hem estetik 
hem de işlevselliği bir araya getiren trendler, yaşam 
alanlarını daha sıcak, kullanışlı ve çevre dostu hale 
getiriyor. Evlerin sadece barınma alanı değil, aynı za-
manda kişisel bir sığınak ve yaşam tarzını yansıtan 
mekanlar haline gelmesi hedefleniyor.
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EVDE YAŞAM | Kışın evde sıcak bir ortam yaratmanın püf noktaları

KIŞIN EVDE SICAK BIR 
ORTAM YARATMANIN 

PÜF NOKTALARI

Kış aylarında soğuk hava dışarıda etkisini gösterirken evin içinde  
sıcak ve konforlu bir atmosfer yaratmak önemlidir. Isıyı korumanın 

yanı sıra, dekorasyon ve küçük dokunuşlarla kışın evde daha sıcak bir 
ortam oluşturmak mümkündür. Doğru aydınlatma, yalıtım,  

kumaş seçimleri ve dekoratif detaylarla kış mevsimini daha keyifli ve 
konforlu hale getirmek mümkündür.
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E
vde sıcak bir ortam yaratmanın en önemli 
unsurlarından biri yalıtımdır. Pencereler ve 
kapılardan gelen soğuk havayı önlemek için ısı 
yalıtımlı perdeler veya kalın storlar kullanmak 

etkili bir çözüm sağlar. Cam kenarlarında hava akışı 
olup olmadığını kontrol etmek ve açık kalan alanları 
silikon ya da yalıtım bantlarıyla kapatmak ısı kaybını 
en aza indirir. Halılar zemini soğuktan koruyarak 
sıcak bir atmosfer oluştururken aynı zamanda ses 
yalıtımı sağlar. Özellikle ahşap veya seramik zemin-
lerde büyük ve kalın halılar kullanmak hem dekoratif 
hem de işlevsel bir çözüm sunar.

Aydınlatma seçimi de sıcak bir ortam yaratmada 
önemli bir faktördür. Soğuk beyaz ışık yerine sarı 
ve sıcak tonlarda aydınlatmalar kullanmak, mekana 
daha sıcak ve davetkar bir his katar. Loş ve yumuşak 
ışık veren lambaderler, masa lambaları veya mumlar 
kullanarak daha huzurlu bir atmosfer oluşturmak 
mümkündür. LED ışıklar ve dekoratif aydınlatmalar 
da kış aylarında evin daha sıcak görünmesini sağlar.

Evde sıcaklık hissini artırmanın bir diğer yolu, 
tekstil ve dekorasyon seçimlerine özen göstermektir. 
Yumuşak ve sıcak tutan kumaşlardan yapılan batta-
niyeler, peluş yastıklar ve örgü detaylı dekorlar kış 
atmosferine uyum sağlar. Kanepelerin üzerine kalın 
dokulu battaniyeler koyarak hem dekoratif hem de 

kullanışlı bir detay eklemek mümkündür. Kadife, 
yün ve pamuk gibi sıcak tutan dokular tercih edilerek 
daha samimi bir ortam oluşturulabilir.

Kış aylarında sıcak bir atmosfer yaratmanın bir di-
ğer yolu da kokular ve doğal dokular kullanmaktır. 
Tarçın, vanilya, kahve veya odunsu kokular içeren 
mumlar veya tütsüler evin havasını değiştirerek sı-
cak bir atmosfer yaratır. Doğal ahşap detaylar, kuru 
çiçekler veya örgü sepetler gibi dekoratif unsurlar 
da kışın evin daha sıcak ve huzurlu hissettirmesine 
yardımcı olur.

Isıtma sistemini doğru kullanmak da evin sıcaklı-
ğını korumada önemli bir faktördür. Radyatörlerin 
önünü kapatan eşyalar, ısının yayılmasını engelleye-
rek odaların soğuk kalmasına neden olabilir. Radya-
tör arkasına yansıtıcı folyo yerleştirmek, ısının duvar 
yerine odaya yayılmasını sağlar. Elektrikli ısıtıcılar 
veya şömine gibi ek ısı kaynakları da evde sıcak bir 
ortam yaratmada yardımcı olur.

Kış aylarında evde sıcak ve konforlu bir atmosfer 
yaratmak için dekorasyon, aydınlatma ve ısı yöneti-
mine dikkat etmek gerekir. Küçük dokunuşlarla me-
kanda samimi bir hava oluşturmak, kış mevsimini 
daha keyifli hale getirebilir. Doğru malzemeler ve 
dekoratif detaylarla ev, soğuk günlerde bile sıcak bir 
sığınak haline gelebilir.
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MUTFAKTA YAŞAM | Evde Sevgililer Günü pastası yapımı

EVDE  
SEVGILILER GÜNÜ 
PASTASI YAPIMI

Sevgililer Günü’nde dışarıda yemek yemek veya 
hazır tatlılar almak yerine, sevgiliniz için kendi 
ellerinizle bir pasta yapmak çok daha özel ve 
anlamlı bir jest olabilir. Kendi hazırladığınız 

bir tatlı, sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda 
içindeki emeğiniz ve sevginizle de fark yaratıyor. 
Üstelik evde yapılan pastalar, tamamen damak 

zevkinize göre şekillendirilebilir ve istediğiniz 
gibi süsleyebilirsiniz. İşte evde kolayca 

yapabileceğiniz, lezzetiyle büyüleyen romantik  
bir Sevgililer Günü pastası tarifi.
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Kalpli Çikolatalı Pasta (Yoğun Kakao ve Aşk Dolu Bir Lezzet)
Bu pasta, yumuşacık dokusu, akışkan çikolata aroması ve romantik görünümüyle Sevgililer Günü için harika 

bir seçenek. Üstelik özel bir kalıp kullanarak veya bıçakla şekil vererek pastanızı kalp formunda hazırlayabilir-
siniz.

Malzemeler
Kek İçin
2 su bardağı un
1 su bardağı toz şeker
3 yemek kaşığı kakao
1 çay kaşığı kabartma tozu

1 çay kaşığı karbonat
1/2 çay kaşığı tuz
1 su bardağı süt
1/2 su bardağı sıvı yağ

2 adet yumurta
1 çay kaşığı vanilin
1/2 su bardağı sıcak su

Pastanın Yapılışı:
Kekin Hazırlanması
Fırını 180 dereceye ayarlayın ve ön-
ceden ısıtın. Kek kalıbınızı yağlayın 
veya tabanına yağlı kağıt serin. Büyük 
bir kapta un, kakao, kabartma tozu, 
karbonat ve tuzu karıştırın. Ayrı bir 
kapta şeker, yumurtalar, süt, sıvı yağ 

ve vanilini çırpın. Kuru malzemeleri 
sıvı karışıma ekleyerek iyice çırpın. 
Son olarak yarım su bardağı sıcak 
suyu ekleyin ve karıştırın. Hamur 
biraz sıvı kıvamda olacaktır ama bu, 
kekin nemli olmasını sağlayacaktır. 

Karışımı kek kalıbına dökün ve ön-
ceden ısıtılmış fırında 25-30 dakika 
pişirin. Kürdan batırarak kekin pişip 
pişmediğini kontrol edin. Kürdan 
temiz çıkıyorsa kekiniz hazırdır. 
Fırından çıkarıp soğumaya bırakın.

Çikolata Ganajının Hazırlanması
Kremayı küçük bir sos tenceresinde 
kaynama noktasına gelmeden ısıtın. 
Çikolatayı küçük parçalara bölerek 

bir kaba alın ve üzerine sıcak krema-
yı dökün. Çikolata tamamen eriye-
ne kadar karıştırarak pürüzsüz bir 

sos elde edin. Hazırladığınız ganajı 
oda sıcaklığında hafifçe soğumaya 
bırakın.

Pastanın Süslenmesi
Soğuyan kekinizi bıçak yardımıyla 
ortadan ikiye kesin ve arasına bir 
miktar çikolata ganajı sürün. Ke-
kin üstüne ve kenarlarına kalan çi-

kolata sosunu dökün ve bir spatula 
yardımıyla güzelce yayın. Üzerini 
çilek dilimleri, frambuaz, kalp şek-
linde çikolatalar veya beyaz çikolata 

eritmesiyle süsleyebilirsiniz. Pastayı 
buzdolabında en az 1 saat dinlendir-
dikten sonra servis edin.

Ganaj (Çikolata Sosu) İçin
200 gr bitter veya sütlü çikolata
100 ml krema

Süsleme İçin (İsteğe Bağlı)
Çilek veya frambuaz
Pudra şekeri
Kalp şeklinde çikolatalar
Beyaz çikolata eritmesi

Hazırlık İçin Gerekli Ekipmanlar
Kalp şeklinde kek kalıbı (yoksa normal yuvarlak kalıp da kullanılabilir)
Çırpma teli veya mikser
Fırın
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MUTFAKTA YAŞAM | Kış aylarına özel sıcacık içecek tarifleri

KIŞ AYLARINA ÖZEL 
SICACIK IÇECEK 

TARIFLERI

Kış aylarında soğuk havalara karşı en güzel çözümlerden biri, içinizi 
ısıtacak sıcacık içecekler hazırlamak. Özellikle evde keyifli bir akşam 

geçirmek, kitap okurken ya da film izlerken ellerinizde sıcacık bir 
fincan tutmak kışın en güzel anlarından biri haline geliyor. Klasik sıcak 

içeceklerin dışında farklı lezzetler denemek de hem ruhunuza hem 
de bedeninize iyi geliyor. İşte evde kolayca hazırlayabileceğiniz, kış 

aylarına özel sıcacık içecek tarifleri.
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Tarçınlı ve Ballı Sıcak Süt
Soğuk kış günlerinde içinizi ısıtacak en 

doğal içeceklerden biri, tarçın ve bal ile tat-
landırılmış sıcak süt. Özellikle yatmadan 
önce içildiğinde hem rahatlatıcı hem de 
bağışıklık sistemini destekleyici bir etkisi 
bulunuyor.

Malzemeler
1 su bardağı süt
1 tatlı kaşığı bal
1 çay kaşığı toz tarçın
1 çubuk tarçın (isteğe bağlı)
1 çay kaşığı vanilin (isteğe bağlı)

Hazırlanışı
Sütü küçük bir tencereye alın ve orta ateşte 

ısıtmaya başlayın.
İçine tarçını ve vanilini ekleyin. Hafifçe 

karıştırarak kaynama noktasına gelmeden 
ocaktan alın.

Fincana aldıktan sonra içine balı ekleyin 
ve iyice karıştırın.

Üzerine isteğe bağlı olarak bir çubuk tarçın 
koyarak sunum yapabilirsiniz.
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Kremalı Sıcak Çikolata
Kışın vazgeçilmez içeceklerinden biri olan sıcak 

çikolata, marketlerde hazır karışımlar olarak satılsa 
da evde gerçek kakao ile hazırlanan versiyonu çok 

daha lezzetli ve doğal oluyor. Krema ve sütle hazır-
lanan bu tarif, kıvamlı ve yoğun aromasıyla tam bir 
kış klasiği.

Malzemeler
2 su bardağı süt
1/2 su bardağı krema
80 gr bitter çikolata (tercihen %70 kakao)
2 yemek kaşığı kakao tozu

2 yemek kaşığı toz şeker
1 çay kaşığı vanilin
Üzeri için krema veya marshmallow

Hazırlanışı
Süt ve kremayı bir tencereye alın, orta ateşte ısıtın.
İçine kakao tozunu ve toz şekeri ekleyin, çırpıcı ile 

iyice karıştırın.
Bitter çikolatayı küçük parçalara bölerek karışıma ekle-

yin ve tamamen eriyene kadar karıştırmaya devam edin.

Kaynamadan önce ocaktan alın ve içine vanilini ek-
leyerek son bir kez karıştırın.

Fincana döktükten sonra üzerini krema veya mars-
hmallow ile süsleyerek servis yapabilirsiniz.
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Baharatlı Kış Çayı
Soğuk havalarda hem içinizi ısıtacak 

hem de bağışıklığınızı güçlendirecek bir 
içecek arıyorsanız, ev yapımı kış çayı en 
iyi seçeneklerden biri. İçeriğindeki taze 
zencefil, tarçın, karanfil ve limon ile has-
talıklara karşı doğal bir koruma sağlıyor.

Malzemeler
1 litre sıcak su
1 çubuk tarçın
2 dilim taze zencefil
4-5 karanfil
1 dilim limon
1 tatlı kaşığı bal

Hazırlanışı
Suyu kaynatın ve bir demliğe alın.
İçine tarçın çubuğu, zencefil, karanfil 

ve limon dilimini ekleyin.
Karışımı 10 dakika kadar demlemeye 

bırakın.
Fincana aldıktan sonra bal ekleyerek 

karıştırın.
Sıcak sıcak servis edin.
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Elmalı ve Tarçınlı  
Sıcak Şarap
Özellikle Avrupa’da kış aylarının en 

popüler içeceklerinden biri olan sıcak 
şarap, evde kolayca hazırlanabiliyor. Tar-
çın, karanfil ve elma ile tatlandırılmış bir 
versiyonu, kış akşamlarında romantik 
bir atmosfer yaratıyor.

Malzemeler
1 şişe kırmızı şarap
1 adet elma (ince dilimlenmiş)
1 adet portakal (dilimlenmiş)
2 yemek kaşığı bal veya esmer şeker
2 çubuk tarçın
4-5 karanfil
1 çay kaşığı muskat rendesi (isteğe bağlı)

Hazırlanışı
Kırmızı şarabı büyük bir tencereye alın.
İçine dilimlenmiş elma, portakal, tarçın 

çubukları, karanfil ve muskat rendesini 
ekleyin.

Bal veya esmer şekeri ilave ederek karı-
şımı kısık ateşte ısıtmaya başlayın.

Kaynama noktasına gelmeden ocaktan 
alın ve süzerek servis edin.

Fincana aldıktan sonra isteğe bağlı ola-
rak portakal kabuğu ile süsleyebilirsiniz.
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SES VE GÖRÜNTÜ | En ikonik film müzikleri ve hikayeleri

EN IKONIK FILM 
MÜZIKLERI VE 
HIKAYELERI

Film müzikleri, sinema tarihinin en unutulmaz unsurlarından biri. 
Bazı filmler hikayeleriyle büyüleyici olsa da, müzikleri olmadan aynı 

etkiyi yaratmaları mümkün değil. En ikonik film müzikleri, filmin 
duygusal gücünü artırarak seyircinin hafızasında yer ediyor. Sinema 
tarihine damga vuran bazı film müzikleri ve onların hikayeleri, hem 

melodileri hem de anlatılarıyla unutulmaz hale geliyor.
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T
he Godfather, sinema tarihinin en büyük ya-
pıtlarından biri olarak kabul edilirken, Nino 
Rota’nın bestelediği film müziği de en az film 
kadar ikonik hale geliyor. Açılış sahnesinde 

duyulan tema, İtalyan ezgilerinden esinlenerek ha-
zırlanıyor ve mafya dünyasının sert ama dramatik 
atmosferini yansıtıyor. Rota’nın bu müziği, filmdeki 
karakterlerin trajik hikayesine derinlik katarak izle-
yicinin sahnelere daha fazla bağlanmasını sağlıyor.

Star Wars serisinin müzikleri, sinema tarihinde bir 
dönüm noktası olarak görülüyor. John Williams’ın 
bestelediği ana tema müziği, epik bir anlatımı destek-
leyen görkemli orkestra düzenlemeleriyle bilim kurgu 
sinemasının standartlarını belirliyor. Yıldızlararası 
savaşlar, kahramanlık öyküleri ve mitolojik anlatılarla 
birleşen bu müzik, her duyulduğunda serinin büyülü 
dünyasını hatırlatıyor. Williams’ın imzası haline ge-
len Imperial March, Darth Vader’ın karanlık gücünü 
ve İmparatorluk’un tehdit edici varlığını simgeleyen 

bir marş olarak sinema tarihine geçiyor.
Titanic, romantik filmler arasında unutulmaz bir 

yere sahip olurken, James Horner’ın bestelediği film 
müzikleri de aynı etkiyi yaratıyor. Filmin ana tema-
sı olan My Heart Will Go On, Celine Dion’un güçlü 
yorumu ve duygusal melodisiyle tüm dünyada büyük 
yankı uyandırıyor. Filmde dramatik sahnelerle birle-
şen bu müzik, Jack ve Rose’un imkansız aşkını daha 
da etkileyici hale getiriyor. Titanic denildiğinde akla 
gelen en önemli detaylardan biri bu şarkı oluyor.

The Lord of the Rings serisi, hem görsel hem de işit-
sel olarak destansı bir anlatı sunarken, Howard Sho-
re’un besteleri Orta Dünya’nın büyüleyici atmosferini 
tamamlıyor. Fellowship Theme, serinin kahramanlık 
ve dostluk hikayesini yansıtırken, The Shire tema-
sının huzurlu melodileri Hobbit diyarının masalsı 
dünyasını izleyiciye hissettiriyor. Film boyunca kul-
lanılan orkestral düzenlemeler, mitolojik bir anlatıyı 
destekleyen görkemli bir müzikal yapı oluşturuyor.
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Schindler’s List, Steven Spielberg’in tarihin en trajik 
olaylarından birini beyaz perdeye taşıdığı etkileyici 
bir yapım. John Williams’ın keman solosuyla başlayan 
film müziği, Yahudi soykırımının derin trajedisini 
ve filmin duygusal ağırlığını en saf haliyle yansıtıyor. 
İnsanı derinden etkileyen bu melodi, filmin tarihi 
anlatısını güçlendirerek unutulmazlar arasına giriyor.

Cinema Paradiso, nostalji ve sinema sevgisini anla-
tan büyüleyici bir film olarak kabul edilirken, Ennio 
Morricone’nin bestelediği müzikler de aynı atmosferi 
destekliyor. Film, eski bir sinema salonu etrafında 
şekillenen çocukluk anıları ve dostluk hikayeleriyle 
izleyiciyi derinden etkiliyor. Morricone’nin melodile-
ri bu anlatıya duygusal bir boyut katarak sinemanın 
büyüsüne dair en unutulmaz temalardan biri haline 
geliyor.

Interstellar, Christopher Nolan’ın bilim kurgu türü-

ne kazandırdığı en etkileyici yapımlardan biri olur-
ken, Hans Zimmer’in müzikleri de filmin duygusal 
gücünü artırıyor. Filmin ana temasında kullanılan 
org melodileri, uzayın sonsuzluğu ile insanın içsel 
yolculuğunu aynı potada eriterek güçlü bir anlatım 
oluşturuyor. Özellikle Time parçası, filmde zamanın 
göreceliği ve insan ilişkilerinin karmaşıklığını anlatan 
sahnelerle bütünleşerek unutulmaz bir etki yaratıyor.

Sinema tarihine damga vuran bu müzikler, filmle-
rin hikayeleriyle bütünleşerek seyircinin duygularına 
hitap eden güçlü yapıtlar haline geliyor. İyi bir film 
müziği sadece sahneleri desteklemekle kalmıyor, aynı 
zamanda hikayeyi daha güçlü bir şekilde aktarmaya 
yardımcı oluyor. En iyi film müzikleri, filmlerden 
bağımsız olarak bile duygusal etki yaratabilen ve her 
dinlendiğinde o sahneyi tekrar hatırlatan eserler ola-
rak hafızalarda kalmaya devam ediyor.
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SES VE GÖRÜNTÜ | Yönetmenlerin gözünden aşk

YÖNETMENLERIN 
GÖZÜNDEN AŞK

Aşk, sinema tarihinin en güçlü ve en çok işlenen temalarından biri. 
Yönetmenler, aşkı anlatırken kendi sinematik dillerini ve anlatım 

tekniklerini kullanarak farklı perspektifler oluşturuyor.  
Kimi aşkı tutkulu ve dramatik bir anlatımla işlerken, kimi daha doğal, 

gündelik ve zamanın etkilediği bir süreç olarak ele alıyor.  
Her yönetmen, aşkın insan hayatındaki yerini ve etkisini  

farklı bir gözle değerlendirerek izleyiciye  
çeşitli duygular yaşatıyor.
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W
ong Kar-wai, aşkı melankoli ve özlem 
üzerinden anlatıyor. In the Mood for 
Love, bir aşkın gerçekleşmemesi üzerine 
kurulu bir hikaye. Yönetmen, doğrudan 

romantizmi göstermek yerine karakterlerin içinde 
tuttukları duyguları, kaçırılan fırsatları ve bastırılmış 
hisleri ön plana çıkarıyor. Renkler, ışık oyunları ve 
yavaş çekimler, aşkın zamansız ve dokunulmaz bir 
his olduğunu vurguluyor. Aşk, bir kavuşma değil, bir 
hatıra gibi yaşanıyor.

François Truffaut, aşkı özgürlük ve bireysellik ekse-
ninde ele alıyor. Jules et Jim, klasik aşk hikayelerinin 
dışına çıkarak aşkın kalıplara sığmadığını ve değişken 
bir duygu olduğunu anlatıyor. Filmlerinde aşk sadece 

iki kişi arasındaki bir bağ değil, zamanın ve insanın 
kendi iç dünyasının da şekillendirdiği bir süreç. Tutku, 
sadakat, bağımsızlık ve kayıplar, aşkın içinde bir bütün 
olarak yer alıyor.

Ingmar Bergman, aşkı insan psikolojisi ve bireysel 
çatışmalarla iç içe geçiriyor. Scenes from a Marriage, 
zaman içinde evrim geçiren bir ilişkinin tüm yönlerini 
derinlemesine işliyor. Aşk, saf bir romantizmden çok, 
sevgi, bağlılık, hayal kırıklıkları ve değişen beklentiler-
le şekillenen bir ilişki formu olarak karşımıza çıkıyor. 
Duygusal yakınlık kadar mesafenin de ilişkileri nasıl 
etkilediğini derinlemesine inceliyor.

Pedro Almodóvar, aşkı tutku, saplantı ve kayıp üze-
rinden işliyor. Talk to Her, geleneksel aşk hikayelerinin 
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çok ötesinde, aşkın etik sınırlarını ve insan psikolojisi 
üzerindeki etkilerini sorguluyor. Almodóvar’ın sine-
masında aşk, her zaman mutlu ve romantik bir his de-
ğil, bazen yıkıcı, bazen de iyileştirici bir süreç olarak 
karşımıza çıkıyor.

Richard Linklater, aşkın zaman içindeki değişimini 
ve gerçekçi yönlerini keşfediyor. Before serisi, aynı çif-
tin yıllar içindeki ilişkisini ele alarak aşkın bir süreç 
içinde nasıl evrildiğini gösteriyor. İlk heyecan, zamanla 
yerini daha gerçekçi ve sorgulayıcı bir bağa bırakıyor. 
Aşk, anlık bir duygu değil, zamanla değişen bir dene-
yim olarak anlatılıyor.

Jean-Luc Godard, aşkı sinemanın klasik anlatım ka-
lıplarını kırarak işliyor. Pierrot le Fou, aşkın romantik 
olduğu kadar yıkıcı bir güç olduğunu da ortaya koyu-

yor. Aşk, bazen kaçış, bazen özgürlük, bazen de kontrol 
edilemeyen bir yolculuk olarak anlatılıyor. Karakterler, 
aşkı idealize etmiyor, ona karşı sürekli bir sorgulama 
içinde oluyor.

Yasujiro Ozu, aşkı sade ve doğal bir biçimde anlatı-
yor. Tokyo Story ve Late Spring gibi filmlerinde büyük 
jestler veya yoğun duygular yerine, günlük hayatın 
içindeki küçük detaylarla aşkı işliyor. Aşk, gösterişli 
bir kavuşma veya büyük fedakarlıklarla değil, küçük 
anlarla ve uzun vadeli bağlılıkla şekilleniyor.

Yönetmenlerin gözünden aşk, tek bir tanıma sığ-
mıyor. Kimi için aşk bir özlem, kimi için bağımsızlık, 
kimi içinse kaçınılmaz bir gerçek. Sinema, aşkı sayısız 
biçimde anlatabilen bir sanat dalı ve her film, aşkın 
farklı bir yönünü keşfetmeyi sağlıyor.
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OBJEKTİF | Hangi çekimler için hangi objektifler uygun

HANGI ÇEKIMLER IÇIN 
HANGI OBJEKTIFLER 

UYGUN
Fotoğrafçılıkta doğru lens seçimi, çekimlerin kalitesini ve anlatım gücünü 
doğrudan etkileyen en önemli unsurlardan biridir. Farklı odak uzaklıklarına 

sahip objektifler, kompozisyonu ve perspektifi değiştirerek fotoğrafa 
bambaşka bir hava katabilir. Her lens belirli bir kullanım amacına yönelik 
olarak tasarlanır ve hangi çekimler için hangi objektifin uygun olduğunu 

bilmek, profesyonel ve etkileyici fotoğraflar çekmeyi kolaylaştırır.
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P
ortre çekimlerinde genellikle 50mm, 85mm 
veya 135mm gibi sabit odak uzaklığına sahip 
prime lensler tercih edilir. Bu lensler, geniş 
diyafram açıklıkları sayesinde arka planı flu 

hale getirerek özneyi ön plana çıkarır ve doğal bir 
bokeh efekti oluşturur. 50mm lens doğal bir bakış 
açısı sunarken, 85mm ve 135mm lensler daha dar bir 
kadraj ile yüz hatlarını daha belirgin ve estetik hale 
getirir.

Manzara fotoğrafçılığı için geniş açılı lensler en 
uygun seçenekler arasındadır. 16-35mm veya 10-
24mm gibi geniş açı objektifler, geniş perspektifleri 
yakalamaya ve derinlik hissini artırmaya yardımcı 
olur. Geniş diyafram açıklığına sahip ultra geniş açı 
lensler, ışığın düşük olduğu koşullarda dahi detayları 
kaybetmeden çekim yapmaya olanak tanır. Özellikle 
gökyüzü, dağlar veya büyük sahneleri kapsayan kom-
pozisyonlarda geniş açılı lensler en iyi sonucu verir.

Makro çekimlerde ise 90mm, 100mm veya 105mm 
makro lensler detayların net bir şekilde yakalanma-
sını sağlar. Makro objektifler, küçük nesneleri büyüt-
me yeteneğine sahip olup, özellikle çiçekler, böcekler 
veya takılar gibi konuların en ince ayrıntılarını bile 
keskin bir şekilde görüntüleyebilir. Odak uzaklığı ne 
kadar uzun olursa, özneye yaklaşmadan daha büyük 
bir büyütme oranı elde edilebilir.

Sokak fotoğrafçılığı için 35mm ve 50mm lensler en 
çok tercih edilen objektifler arasındadır. 35mm lens 
geniş bir perspektif sunarken, 50mm 
lens daha doğal bir kad-
raj oluşturarak insan 
gözünün gördüğüne 

en yakın görüntüyü yakalar. Prime lenslerin sundu-
ğu geniş diyafram açıklıkları sayesinde düşük ışık 
koşullarında bile yüksek kaliteli çekimler yapmak 
mümkündür.

Spor ve vahşi yaşam fotoğrafçılığı gibi uzaktaki 
nesneleri yakalamayı gerektiren çekimlerde telefo-
to lensler kullanılır. 70-200mm, 100-400mm veya 
600mm gibi uzun odak uzaklıklarına sahip lensler, 
uzaktaki konuları büyüterek net ve detaylı görüntüler 
elde etmeyi sağlar. Spor çekimlerinde hareketli sah-
neleri donmadan yakalamak için yüksek diyafram 
açıklığına sahip telefoto lensler tercih edilirken, vahşi 
yaşam fotoğrafçılığında daha uzun odak uzaklıklarına 
sahip lensler kullanılarak hayvanlara yaklaşmadan 
doğal görüntüler yakalanabilir.

Düğün ve etkinlik fotoğrafçılığı için 24-70mm ve 
70-200mm gibi zoom lensler esneklik sağlayarak farklı 
kompozisyonları kolayca oluşturmayı mümkün kılar. 
Geniş açıdan telefoto aralığına kadar uzanan bu lens-
ler, hem yakın çekim portreler hem de geniş sahneler 
için idealdir. Hızlı odaklama yetenekleri ve geniş di-
yafram açıklıkları sayesinde düşük ışık koşullarında 
bile yüksek kaliteli fotoğraflar çekmek mümkündür.

Doğru lens seçimi, fotoğrafın anlatım gücünü ar-
tırarak kompozisyonu daha etkileyici hale getirir. 
Hangi tür çekim yapıldığına bağlı olarak uygun 
odak uzaklığına sahip lensler tercih edilmeli ve optik 
özellikleri çekim amacına göre değerlendirilmelidir. 

Lens seçerken diyafram açıklığı, odak 
uzaklığı ve optik kalite gibi fak-
törler göz önünde bulundurularak 

en iyi sonuçları elde etmek için 
doğru tercih yapılmalıdır.
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OBJEKTİF | Sevgilinizle en iyi fotoğrafları çekmek için ipuçları

SEVGILINIZLE EN 
IYI FOTOĞRAFLARI 

ÇEKMEK IÇIN IPUÇLARI

Fotoğraf çekmek anıları ölümsüzleştirmenin en güzel yollarından 
biri. Sevgilinizle birlikte en iyi kareleri yakalamak için doğru teknikleri 

bilmek, fotoğrafların daha estetik ve etkileyici görünmesini sağlar. 
Doğru ışık kullanımı, uygun açılar ve doğal pozlar ile romantik ve 

unutulmaz anları kayıt altına almak mümkün.
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D
oğal ışık fotoğrafın kalitesini doğrudan etki-
leyen en önemli faktörlerden biri. Altın saat 
olarak bilinen gün doğumu ve gün batımı 
saatlerinde çekim yapmak ışığın yumuşak ve 

sıcak tonlarını kullanmayı sağlar. Direkt güneş ışığı 
sert gölgeler oluşturabileceğinden gölgeli alanlar veya 
hafif bulutlu havalar daha dengeli bir ışık sunar. İç 
mekanda çekim yaparken pencereye yakın durmak 
veya ışığın eşit dağılmasını sağlamak yüz hatlarının 
daha belirgin ve doğal görünmesine yardımcı olur.

Doğal ve samimi pozlar en iyi kareleri yakalamak 
için önemlidir. Göz göze bakmak, yürürken el ele 
tutuşmak, anlık kahkahalar veya bir şeyler paylaşır-
ken çekilen kareler daha doğal bir atmosfer yaratır. 
Zorlamadan poz vermek ve birbirinizle etkileşimde 
bulunmak yapay duruşları engeller. Anıları daha an-
lamlı hale getirmek için hikaye anlatan kompozis-
yonlar oluşturmak da etkili bir yöntemdir.

Kamera açısı ve kadraj kompozisyonun başarısını 
belirleyen faktörler arasındadır. Üçler kuralı olarak 
bilinen teknik fotoğrafın odak noktalarını belirleye-
rek daha dengeli bir görüntü sunar. Kamerayı hafif 
aşağıdan ayarlamak bacakları daha uzun ve yüz hat-
larını daha belirgin gösterir. Arka planın sade olması 
fotoğrafın daha temiz ve dikkat çekici olmasını sağlar. 

Yansıma ve gölge oyunları farklı ve yaratıcı kareler 
oluşturmak için kullanılabilir.

Telefon veya kamera ayarlarını doğru şekilde kul-
lanmak görüntü kalitesini artırır. Portre modu de-
rinlik efekti sağlayarak konuyu öne çıkarırken arka 
planı yumuşatır. HDR modu ışık ve gölge dengesini 
ayarlayarak daha net detaylar sunar. Seri çekim modu 
hareketli anları yakalamak için kullanışlı bir yöntem-
dir. Uzaktan kumanda veya zamanlayıcı kullanmak 
çiftlerin birlikte poz vermesini kolaylaştırır.

Mekan seçimi fotoğrafın atmosferini doğrudan et-
kiler. Sahil kenarı, orman yolları, tarihi sokaklar veya 
çiçek bahçeleri dış mekan çekimleri için en uygun 
yerler arasındadır. İç mekan çekimlerinde kahve dük-
kanları, mum ışığı veya loş ışıklı ortamlar romantik 
kareler oluşturmak için idealdir. Ortamın fotoğrafa 
nasıl bir hava katacağını düşünerek doğru lokasyon 
seçmek daha anlamlı kareler yakalamaya yardımcı 
olur.

Fotoğraf çekimi sadece teknik detaylardan ibaret 
değildir. Çekim sürecini eğlenceli hale getirmek, do-
ğallığı ön planda tutmak ve birlikte güzel vakit geçir-
mek fotoğrafların daha samimi görünmesini sağlar. 
Doğru ışık, uygun kadraj ve içten anlar ile en güzel 
kareleri yakalamak mümkündür.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Oyun performansını artırmanın en iyi yolları

OYUN PERFORMANSINI 
ARTIRMANIN  

EN IYI YOLLARI

Oyun performansını artırmak, daha akıcı bir deneyim elde etmek ve 
rekabetçi oyunlarda avantaj sağlamak için donanım, yazılım ve oyun içi 

ayarların doğru şekilde optimize edilmesini gerektiriyor. Bilgisayarın veya 
konsolun kapasitesini en iyi şekilde kullanmak, doğru ekipmanlarla oyun 
oynama deneyimini iyileştirmek ve oyun sırasında daha iyi tepki süreleri 

elde etmek için çeşitli yöntemler bulunuyor.
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B
ilgisayar oyunlarında performansı artırmanın 
en temel yollarından biri donanımı güncelle-
mektir. Yetersiz bir ekran kartı, işlemci veya 
RAM, oyunların düşük FPS ile çalışmasına 

neden olabilir. Yeni nesil oyunları sorunsuz oyna-
mak için güçlü bir ekran kartı, en az 16 GB RAM 
ve modern bir işlemci tercih edilmelidir. Eğer bütçe 
kısıtlıysa, SSD kullanımı performansı ciddi ölçüde 
artırabilir. SSD, oyunların yükleme sürelerini kısal-
tarak harita geçişlerini hızlandırır ve genel sistem 
akıcılığını artırır.

Sistemin soğutma performansı da oyun esnasın-
da stabiliteyi belirleyen önemli faktörlerden biridir. 
Yüksek sıcaklıklar, işlemci ve ekran kartının perfor-
mansını sınırlandırarak FPS düşüşlerine yol açabi-
lir. Oyun sırasında CPU ve GPU sıcaklıklarını takip 
etmek, gerektiğinde fan hızlarını artırmak ve termal 
macun yenilemek gibi önlemler, aşırı ısınmayı önle-
yerek performansı korumaya yardımcı olur.

Oyun içi grafik ayarlarını optimize etmek, daha 
akıcı bir oyun deneyimi için önemli bir adımdır. 
Çoğu oyun, ultra ayarlarda yüksek donanım gücü 
gerektirirken, bazı ayarları düşürmek oyun perfor-
mansını büyük ölçüde artırabilir. Gölge kalitesi, doku 
ayrıntısı, yansıma efektleri ve çevresel detaylar gibi 
grafik ayarlarını orta veya düşük seviyeye çekmek 
FPS değerlerini yükseltir. Ayrıca, V-Sync ve Motion 
Blur gibi seçenekleri kapatmak gecikmeyi azaltarak 
tepki süresini iyileştirir.

Yazılım tarafında, ekran kartı sürücülerinin güncel 
tutulması performans açısından kritik bir faktördür. 
NVIDIA ve AMD, oyunlar için düzenli olarak 
performans iyileştirmeleri içeren sürücü 
güncellemeleri yayınlar. Bu güncel-
lemeleri takip etmek ve yüklemek, 
oyunların daha stabil çalışmasını 
sağlar. Ayrıca, arka planda çalışan 
gereksiz uygulamaları kapatmak, 
sistem kaynaklarının oyun için 
daha verimli kullanılmasına yar-
dımcı olur.

Monitör ve çevre birimleri, oyun performansına 
doğrudan etki eden unsurlar arasında yer alır. 144 
Hz veya daha yüksek yenileme hızına sahip bir mo-
nitör, akıcılığı artırarak oyuncunun daha hızlı tepki 
vermesini sağlar. Düşük gecikmeli bir gaming mou-
se ve mekanik klavye, özellikle rekabetçi oyunlarda 
avantaj yaratır. Kablosuz bağlantı yerine kablolu in-
ternet kullanmak da gecikmeyi azaltarak oyun içi 
tepki sürelerini iyileştirir.

Oyun sırasında gecikmeyi azaltmak ve daha akıcı 
bir deneyim elde etmek için sistem kaynaklarının den-
geli dağıtılması gerekir. Windows’un Oyun Modu’nu 
açmak, işlemcinin ve RAM’in oyun için önceliklen-
dirilmesini sağlar. NVIDIA ve AMD’nin sunduğu 
DLSS veya FSR gibi ölçeklendirme teknolojileri, dü-
şük çözünürlükten yüksek kare hızlarıyla daha iyi 
görüntü kalitesi elde etmeye yardımcı olur.

Oyun performansını artırmak için dona-
nım, yazılım ve oyun içi ayarların doğru 
kombinasyonunu sağlamak gerekir. Do-
nanımın güncel olması, sistemin aşırı 
ısınmasını önlemek, ekran kartı sürü-
cülerini güncellemek ve oyun içi grafik 
ayarlarını optimize etmek, performans 
üzerinde doğrudan etki yaratan faktörler 
arasında bulunur. Daha yüksek FPS, daha 
düşük gecikme ve daha akıcı bir oyun de-
neyimi için tüm bu unsurların dikkatlice 
ayarlanması gerekir.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Sevgilinizle birlikte oynayabileceğiniz en iyi oyunlar

SEVGILINIZLE BIRLIKTE 
OYNAYABILECEĞINIZ  

EN IYI OYUNLAR
Sevgilinizle birlikte oyun oynamak, eğlenceli ve keyifli vakit 

geçirmenin en iyi yollarından biri. İster rekabetçi bir mücadeleye 
girmek isteyin ister iş birliği yaparak bir hikayeyi paylaşın, 

her zevke uygun oyunlar mevcut. İki kişi oynanabilen oyunlar, 
birlikte strateji geliştirmeyi, takım ruhunu güçlendirmeyi ve yeni 

deneyimler paylaşmayı mümkün kılar. Farklı türlerde çiftlerin 
birlikte oynayabileceği en iyi oyunlardan bazıları, iş birliği, 

rekabet ve hikaye anlatımı açısından öne çıkıyor.
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İ
ş birliği gerektiren oyunlar, birlikte hareket etmeyi 
ve takım çalışmasını ön plana çıkarıyor. It Takes 
Two, çiftlerin birlikte oynayabileceği en iyi oyun-
lardan biri olarak öne çıkıyor. Hikaye, ayrılma 

noktasına gelen bir çiftin, büyülü bir dünyada küçük 
oyuncak figürlere dönüşerek birlikte engelleri aşmasını 
konu alıyor. Oyun, iki oyuncunun farklı yeteneklere 
sahip karakterleri kontrol etmesini gerektiriyor ve her 
aşamada yeni mekanikler sunarak sürekli değişen bir 
oynanış sunuyor. Eğlenceli diyaloglar, yaratıcı bul-
macalar ve platform öğeleriyle ilişki dinamiklerini 
eğlenceli bir şekilde keşfetmek mümkün hale geliyor.

Aksiyon ve hayatta kalma temalı oyunları seven-
ler için Don’t Starve Together, keşif ve hayatta kal-
ma öğelerini birleştiren zorlu bir deneyim sunuyor. 
Oyuncular, gizemli ve tehlikelerle dolu bir dünyada 
birlikte kaynak toplayarak hayatta kalmaya çalışıyor. 
Açlık, düşmanlar ve sert hava koşulları gibi zorluk-
larla başa çıkarken sevgilinizle strateji geliştirerek bu 
dünyada ne kadar süre hayatta kalabileceğinizi gör-
mek eğlenceli bir deneyim haline geliyor.

Rekabetçi oyunlar, eğlenceli çekişmeler yaşamak 
isteyen çiftler için en iyi seçeneklerden biri. Mario 
Kart 8 Deluxe, basit ama bir o kadar da eğlenceli bir 
yarış deneyimi sunuyor. Renkli grafikleri, kolay kont-
rolleri ve çeşitli yarış modları sayesinde her yaştan 
oyuncuya hitap ediyor. Sevgilinizle rekabet ederek 
eğlenceli bir yarış deneyimi yaşamak istiyorsanız bu 
oyun harika bir seçim oluyor.

Eğer rekabetin daha hızlı tempolu olmasını isti-
yorsanız Tekken 8 veya Street Fighter 6 gibi dövüş 

oyunları, yeteneklerinizi test etmek için iyi bir fırsat 
sunuyor. Dövüş oyunları, reflekslerinizi ve stratejik 
düşünme becerilerinizi geliştirirken, karşılıklı müca-
dele içinde eğlenceli anlar yaşamanızı sağlıyor. Sev-
gilinizle en sevdiğiniz karakterleri seçerek düelloya 
girmek ve en iyi komboları yapmak, oyun saatlerini 
keyifli hale getiriyor.

Hikaye odaklı deneyimleri paylaşmak isteyen çift-
ler için A Way Out, iş birliği gerektiren etkileyici bir 
oyun sunuyor. İki mahkumun hapishaneden kaçışını 
konu alan oyun, yalnızca iki kişiyle oynanabiliyor 
ve her oyuncunun farklı görevleri yerine getirmesi 
gerekiyor. Oyun, sürükleyici anlatımı ve özgün me-
kanikleriyle çiftlerin birlikte bir macera yaşamasını 
sağlıyor.

Sevgilinizle birlikte rahatlatıcı ve yaratıcı bir de-
neyim arıyorsanız Stardew Valley, çiftlerin birlikte 
oynayabileceği en huzurlu oyunlardan biri. Kendi 
çiftliğinizi inşa ederek mahsul yetiştirebilir, hayvan 
besleyebilir ve kasaba halkıyla etkileşime geçebilir-
siniz. Rahatlatıcı müzikleri, basit oynanışı ve uzun 
vadeli ilerleme sistemiyle Stardew Valley, birlikte 
keyifli vakit geçirmek isteyen çiftler için harika bir 
seçenek oluyor.

Sevgilinizle oyun oynamak, birlikte geçirilen zama-
nı daha eğlenceli ve anlamlı hale getirebilir. İş birliği 
yaparak zorlukları aşmak, rekabet içinde mücadele 
etmek veya bir hikayeyi paylaşmak, ilişkinize farklı 
bir boyut kazandırabilir. Oyun türü ne olursa olsun, 
önemli olan birlikte eğlenmek ve güzel anılar birik-
tirmek oluyor.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Wi-Fi 7’ye geçmenin zamanı geldi mi?

Wi-Fi 7’YE GEÇMENIN 
ZAMANI GELDI MI?

Wi-Fi teknolojisi her nesilde daha hızlı daha düşük gecikmeli 
ve daha güvenilir hale geliyor. Wi-Fi 7 de kablosuz bağlantı 

alanında en son yeniliklerden ve önceki nesillere kıyasla önemli 
iyileştirmeler sunuyor. Ancak Wi-Fi 7’ye geçiş yapmanın 

gerekliliği mevcut internet altyapısı, kullanılan cihazlar ve 
ihtiyaç duyulan hız gibi faktörlere bağlı olarak değişiyor.
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W
i-Fi 7, 6 GHz bandını daha verimli kul-
lanarak çok daha yüksek hızlar sunuyor. 
Önceki nesil olan Wi-Fi 6 ve 6E zaten 
düşük gecikme ve daha yüksek kapasite 

gibi avantajlar sağlarken Wi-Fi 7 ile kanal genişlikleri 
320 MHz’e kadar çıkıyor. Bu da kablosuz bağlantı-
da teorik olarak 40 Gbps’ye kadar hızlara ulaşmayı 
mümkün kılıyor. Ancak, bu hızlara ulaşmak için hem 
yönlendirici hem de cihazların Wi-Fi 7 desteklemesi 
gerekiyor.

Ağ verimliliği açısından Wi-Fi 7 çoklu bağlantı 
teknolojileri sayesinde birden fazla frekans bandını 
aynı anda kullanarak gecikmeleri azaltıyor. Wi-Fi 6 
ve 6E’nin sunduğu tek kanal kullanımına kıyasla Wi-
Fi 7’de cihazlar 2.4 GHz, 5 GHz ve 6 GHz bantlarını 
aynı anda kullanabiliyor. Bu özellik, özellikle yoğun 
ağ trafiği olan ortamlarda daha stabil ve kesintisiz bir 
internet deneyimi sağlıyor. Ancak günlük kullanım-
da fark yaratacak bir gelişme olup olmadığı kullanıcı 
ihtiyaçlarına bağlı olarak değişiyor.

Wi-Fi 7 gecikmeyi minimuma indiren ve çok dü-
şük ping süresi sunan teknolojileriyle özellikle online 
oyun oynayanlar ve yüksek hızda veri aktarımı ya-
pan kullanıcılar için avantajlı hale geliyor. Örneğin 
bulut tabanlı oyun hizmetleri veya 4K ve 8K video 
akışı gibi yüksek bant genişliği gerektiren uygulama-
lar için Wi-Fi 7 daha akıcı ve kesintisiz bir bağlantı 
sağlıyor. Ancak ev kullanıcıları için mevcut Wi-Fi 6 
ve 6E standartları da büyük ölçüde yeterli olabiliyor.

Wi-Fi 7’nin sağladığı yeniliklerden tam anlamıy-

la faydalanabilmek için destekleyen cihazlara sahip 
olmak gerekiyor. Yeni nesil akıllı telefonlar, dizüstü 
bilgisayarlar ve diğer kablosuz cihazlar henüz büyük 
ölçüde Wi-Fi 7 uyumlu değil. Ayrıca mevcut inter-
net bağlantı hızları çoğu kullanıcı için Wi-Fi 7’nin 
sunduğu kapasitenin altında kalıyor. İnternet servis 
sağlayıcılarının sunduğu hızlar Wi-Fi 6 veya 6E üze-
rinden de verimli bir şekilde kullanılabiliyor. Dola-
yısıyla altyapı ve cihaz desteği olmadan Wi-Fi 7’ye 
geçmek büyük bir fark yaratmayabilir.

Wi-Fi 7 destekli yönlendiriciler ve ağ cihazları he-
nüz yeni piyasaya çıkmaya başladığından, fiyatları 
yüksek olabilir. Yüksek hızlı kablosuz bağlantıya 
ihtiyaç duyan kurumsal ve profesyonel kullanıcılar 
için yatırım yapmaya değer olsa da, ev kullanıcıla-
rı için şu an Wi-Fi 7’ye geçmek büyük bir gereklilik 
oluşturmuyor. Özellikle mevcut Wi-Fi ağı yeterli 
performansı sağlıyorsa, yeni nesil bir yönlendiriciye 
yatırım yapmadan önce Wi-Fi 7’nin daha yaygın hale 
gelmesini beklemek mantıklı olabilir.

Wi-Fi 7 sunduğu yenilikler ve yüksek hız kapasitesiy-
le geleceğin kablosuz bağlantı standardı olmaya aday. 
Ancak mevcut internet altyapısı, cihaz uyumluluğu ve 
kullanım ihtiyaçları göz önünde bulundurulduğunda 
çoğu kullanıcı için Wi-Fi 6 veya 6E halen yeterli bir 
performans sunuyor. Wi-Fi 7 destekleyen daha fazla 
cihaz piyasaya çıktıkça ve fiyatlar daha ulaşılabilir 
hale geldikçe bu yeni teknolojiye geçiş yapmak daha 
cazip hale gelebilir. Şu an için Wi-Fi 6 veya 6E kulla-
nanlar için acil bir geçiş ihtiyacı bulunmuyor.
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EĞLENCE DÜNYASI | Sevgilinizle birlikte izleyebileceğiniz en iyi diziler ve filmler

SEVGILINIZLE BIRLIKTE 
IZLEYEBILECEĞINIZ  
EN IYI DIZILER VE 

FILMLER
Sevgilinizle birlikte keyifli vakit geçirmek için izlenecek dizi ve filmler, hem 
romantik anlar yaşatmalı hem de ortak ilgi alanlarınıza hitap edebilmeli. 
Bazı yapımlar aşkı ve ilişkileri derinlemesine işlerken, bazıları sürükleyici 
hikayelerle eğlenceli bir deneyim sunuyor. Romantizm, komedi, drama ve 

aksiyon gibi farklı türlerde çiftlerin birlikte izleyebileceği en iyi dizi ve filmler, 
hikayeleri ve karakterleriyle izleyiciyi içine çekiyor.
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R
omantik filmler, çiftlerin birlikte izleyebileceği 
en klasik seçeneklerden biri. The Notebook, 
zamana meydan okuyan bir aşk hikayesi su-
narak romantik filmler arasında en çok izle-

nenlerden biri haline geliyor. Pride and Prejudice, Jane 
Austen’in klasik romanından uyarlanan ve dönemin 
sosyal yapısını romantizmle harmanlayan bir yapım 
olarak dikkat çekiyor. La La Land, müzik ve romantiz-
min iç içe geçtiği, aşkın hayallerle nasıl çelişebileceğini 
anlatan modern bir klasik olarak öne çıkıyor.

Romantik komediler, eğlenceli diyalogları ve keyifli 
hikayeleriyle çiftlerin izlemekten en çok zevk aldığı 
türlerden biri. Crazy, Stupid, Love, sürprizlerle dolu 
hikayesi ve karakterleriyle romantik komedi seven-
ler için eğlenceli bir seçenek sunuyor. Notting Hill, 
ünlü bir oyuncu ile sıradan bir adamın aşk hikayesi-
ni sıcak ve samimi bir şekilde işliyor. The Proposal, 
mizah ve romantizmi bir araya getirerek keyifli bir 
izleme deneyimi sağlıyor.

Dramatik ve etkileyici hikayeleri seven çiftler için 
Eternal Sunshine of the Spotless Mind, aşkın unu-
tulmaz etkisini ve hatıraların insan hayatındaki ye-
rini sorgulayan güçlü bir yapım. Marriage Story, bir 
ilişkinin değişimini ve evlilik sürecinin zorluklarını 
gerçekçi bir şekilde anlatıyor. A Star Is Born, aşk ve 
müziğin iç içe geçtiği duygusal bir film olarak çift-

lerin birlikte izleyebileceği en etkileyici yapımlardan 
biri oluyor.

Diziler söz konusu olduğunda, romantik ve sürük-
leyici hikayeler içeren yapımlar ön plana çıkıyor. How 
I Met Your Mother, aşk, dostluk ve hayatın getirdiği 
sürprizleri mizahi bir dille ele alıyor. Friends, samimi 
karakterleri ve unutulmaz sahneleriyle çiftlerin bir-
likte keyifle izleyebileceği en klasik dizilerden biri. 
Emily in Paris, Paris’in romantik atmosferi eşliğinde 
aşk, kariyer ve kişisel keşif hikayesini sunuyor.

Gerilim ve macera içeren diziler ve filmler, roman-
tizm dışında farklı bir atmosfer arayan çiftler için iyi 
bir alternatif oluşturuyor. Sherlock, zeka dolu hika-
yeleri ve sürükleyici anlatımıyla polisiye seven çiftler 
için ideal bir dizi. Dark, zaman yolculuğu ve gizem 
unsurlarını bir araya getirerek merak uyandırıcı bir 
hikaye sunuyor. Stranger Things, nostaljik bir atmos-
ferde geçen bilim kurgu ve macera dolu olaylarıyla 
heyecan verici bir izleme deneyimi sağlıyor.

Sevgilinizle birlikte izlenecek dizi ve filmler, birlik-
te vakit geçirmenin en keyifli yollarından biri. İster 
romantik bir hikaye, ister eğlenceli bir komedi, ister 
sürükleyici bir gerilim olsun, doğru seçimi yapmak 
izleme deneyimini daha özel hale getirebilir. Önemli 
olan, birlikte eğlenmek ve hikayeler üzerinden pay-
laşımda bulunarak unutulmaz anlar yaratmak.
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EĞLENCE DÜNYASI | Sinema tarihindeki en absürt sahne arkası olayları

SINEMA TARIHINDEKI 
EN ABSÜRT  

SAHNE ARKASI 
OLAYLARI

Sinema tarihi, perde arkasında yaşanan beklenmedik ve absürt 
olaylarla dolu. Bazı filmler unutulmaz sahneleriyle hafızalara 
kazınırken, setlerde yaşanan garip ve inanılmaz olaylar da en 
az filmlerin kendisi kadar ilginç hale geliyor. Yönetmenlerin 

takıntıları, oyuncuların başına gelen kazalar ve çekim sırasında 
ortaya çıkan beklenmedik olaylar, bazı yapımları efsanevi kılıyor.
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The Shining’in 
setinde  
Jack Nicholson 
için özel bir 
yemek diyeti 
uygulanması
Stanley Kubrick, The Shi-

ning’in çekimleri sırasında Jack 
Nicholson’ın sinirli ve gergin 
görünmesini sağlamak için 
ona sadece peynirli sandviçler 
yedirtti. Nicholson, peynirli 
sandviçlerden nefret ettiği için 
bir süre sonra çekimler boyunca 
daha huzursuz ve sinirli hale 
geldi. Kubrick’in, karakterin 
psikolojisini yansıtmak adına 
oyuncularını fiziksel olarak 
da zorladığı biliniyor. Shelley 
Duvall, Wendy karakterinin 
yorgun ve travmatize görünme-
si için günlerce sette duygusal 
olarak manipüle edildi ve meş-
hur beyzbol sopası sahnesi 127 
kez tekrar edilerek Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girdi.

Apocalypse Now setinde 
Marlon Brando’nun  
tamamen hazırlıksız gelmesi
Francis Ford Coppola’nın Vietnam Savaşı’nı 

konu alan filmi Apocalypse Now, çekim süreci 
boyunca pek çok absürt olayla gündeme geldi. 
Filmin önemli karakterlerinden biri olan Albay 
Kurtz’u canlandıran Marlon Brando, sete geldi-
ğinde repliklerini ezberlememişti ve filmin se-
naryosunu bile okumadığı ortaya çıktı. Dahası, 
karakterinin nasıl görüneceğini belirlemek için 
yönetmenle tartışmalara girerek tamamen doğaç-
lama sahneler çekilmesini sağladı. Brando’nun 
aşırı kilo almış olması da büyük bir sorun yarat-
tı, bu yüzden Coppola karakteri gölgeler içinde 
göstererek sahneleri kurtarmaya çalıştı.

The Wizard of Oz’un setinde 
kullanılan toksik malzemeler
1939 yapımı The Wizard of Oz, sinema tarihinin 

en büyüleyici yapımlarından biri olarak görülse de, 
setinde yaşanan olaylar tam anlamıyla bir felaket 
zinciri oluşturdu. Teneke Adam karakterini can-
landıran Buddy Ebsen’in yüzüne sürülen makyajın 
alüminyum tozu içermesi nedeniyle ciddi bir akci-
ğer rahatsızlığı geçirdiği ve hastaneye kaldırıldığı 
ortaya çıktı. Wicked Witch of the West karakteri-
ni canlandıran Margaret Hamilton ise set tasarı-
mındaki bir hata nedeniyle sahte duman efektleri 
sırasında alev alarak ciddi yanıklar yaşadı. Ayrıca, 
filmde yer alan figüran cüce oyuncuların sette ol-
dukça kötü şartlarda çalıştırıldığı ve düşük ücretler 
aldığı yıllar sonra ortaya çıktı.
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Titanic setinde çorbaya 
halüsinojen konulması
James Cameron’ın 1997 yapımı Titanic filminin 

çekimleri sırasında, setteki oyuncular ve ekip üyeleri 
için hazırlanmış çorba, kimliği belirsiz biri tarafın-
dan LSD ile zehirlendi. Çekim ekibinden yaklaşık 80 
kişi, çekim aralarında yedikleri deniztarağı çorbası-
nın içine konan halüsinojenik madde nedeniyle ciddi 

bir şekilde etkilendi. İnsanlar set içinde rastgele 
kahkahalar atmaya başladı, 

bazıları panik atak 
geçirdi ve diğerleri 

bilinç kaybı yaşadı. 
James Cameron, ola-

yın farkına varınca kendisini kusturarak 
maddeyi vücudundan atmaya çalıştı. Kimsenin bu 
sabotajı kimin yaptığı bulunamadı ve olay film ta-
rihindeki en gizemli sabotajlardan biri olarak kaldı.

Mad Max: Fury Road setinde sürekli 
yaşanan kavgalar
2015 yapımı Mad Max: Fury Road’un çekimleri, Charlize Theron ve 

Tom Hardy arasındaki anlaşmazlıklar nedeniyle oldukça gergin geç-
ti. İki oyuncu arasında büyük bir uyumsuzluk olduğu ve Hardy’nin 
sık sık sete geç gelmesi nedeniyle Theron’un sinirlenip sette güvenlik 
talep ettiği biliniyor. Yönetmen George Miller, film boyunca yaşanan 
tüm gerilimlere rağmen oyuncuların performansını koruyarak filmi 
tamamlamayı başardı. Ancak, setteki gerilim nedeniyle iki oyuncu-
nun birbirleriyle mümkün olduğunca az iletişim kurmaya çalıştığı 
ve sahnelerin çoğunu zoraki olarak oynadığı daha sonra ortaya çıktı.

Django Unchained setinde 
Leonardo DiCaprio’nun elini 
gerçekten kesmesi
Quentin Tarantino’nun 2012 yapımı Django Unc-

hained filmi, birçok etkileyici sahneye sahip. Ancak 
filmdeki en çarpıcı anlardan biri, Leonardo DiCapri-
o’nun canlandırdığı Calvin Candie karakterinin öf-
keyle masaya vurduğu sahne sırasında gerçekten elini 
kesmesi oldu. Sahnenin ortasında kanamaya başlayan 
DiCaprio, çekimi durdurmak yerine sahneye devam 
etti ve karakterinin sinir krizini gerçek bir kan kaybı 
ile sergiledi. Tarantino, sahnenin doğallığını bozma-
mak adına bu sahneyi filmde olduğu gibi kullandı.

The Exorcist çekimleri sırasında 
yaşanan gizemli olaylar
Korku sinemasının en ünlü yapımlarından biri olan 

The Exorcist, sadece sahneleriyle değil, çekim sıra-
sında yaşanan esrarengiz olaylarla da anılıyor. Filmin 
çekimleri sırasında set defalarca yangın çıkması ne-
deniyle zarar gördü. Linda Blair’in canlandırdığı Re-
gan karakterinin odası hariç neredeyse tüm set yandı. 
Oyuncular arasında ciddi sağlık sorunları yaşandı, bazı 
ekip üyeleri ve oyuncular film tamamlandıktan kısa 
süre sonra hayatını kaybetti. Film gösterime girdikten 
sonra sinema salonlarında izleyicilerin bayılması, mide 
bulantısı yaşaması ve bazı salonların filmi gösterim-
den kaldırması da The Exorcist’i sinema tarihinin en 
lanetli filmlerinden biri haline getirdi.
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EĞLENCE DÜNYASI | Tarihin en saçma yasakları: Eğlenceyi baltalayan tuhaf kurallar

TARIHIN EN SAÇMA YASAKLARI:

EĞLENCEYI 
BALTALAYAN  

TUHAF KURALLAR
Tarih boyunca birçok hükümet ve otorite, toplum düzenini 

sağlamak veya belirli değerleri korumak adına ilginç ve bazen 
mantıksız yasaklar getirdi. Bazıları gerçekten belirli bir amaca 

hizmet ederken, bazıları o kadar garip ve keyfi görünüyor ki 
insanların hayatındaki basit eğlenceleri bile kısıtlamış durumda. 
Kimi zaman politik, kimi zaman kültürel veya dini gerekçelerle 
getirilen bu yasaklar, geçmişte olduğu kadar günümüzde de 

şaşkınlık yaratıyor.
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D
ans etmek, birçok kültürde eğlence ve kut-
lamanın ayrılmaz bir parçası olmasına rağ-
men, tarih boyunca defalarca yasaklandı. 
17. yüzyılda İngiltere’de Püritenler, dansın 

ahlaksızlığa yol açacağını savunarak kamusal alanda 
dans etmeyi yasakladı. Benzer bir yasak, 20. yüzyılda 
İsveç’te de uygulandı ve halkın resmi izin olmadan 
dans etmesi kanunen suç sayıldı. Günümüzde bile 
İsveç’te bir mekanda spontan şekilde dans etmek tek-
nik olarak yasak ve işyeri sahiplerinin özel bir lisansa 
sahip olması gerekiyor.

Japonya, gece kulüpleri ve dans mekanları konusun-
da yıllarca sıkı kurallar uyguladı. 1948’de yürürlüğe 
giren bir yasa, gece saat 12’den sonra dans etmeyi ya-
sakladı. II. Dünya Savaşı sonrası ahlaki düzeni koruma 
amacıyla getirilen bu kural, yıllarca yürürlükte kaldı 

ve ancak 2015 yılında kaldırıldı. Tokyo gibi büyük şe-
hirlerde bile insanlar gece geç saatlerde dans ettikleri 
için cezalandırılabiliyordu.

Batı Avustralya’da 1940’lı yıllarda günde üç sand-
viçten fazla yemek yasaklanmıştı. Ekonomik sıkıntılar 
nedeniyle uygulanmaya konulan bu kural, insanların 
aşırı ekmek tüketmesini önlemek adına getirilmişti. 
Ancak zamanla, insanlar arasında bunun keyfi bir 
yasak olduğu düşünüldü ve kurala uymayanların ger-
çekten yargılanmadığı ortaya çıktı.

Kendi doğum gününü kutlamak da bazı yerlerde ya-
saklanmıştı. 18. yüzyılda Prusya Kralı II. Frederick, as-
kerlerinin kişisel doğum günü kutlamalarını yasakladı. 
Gerekçesi, bireysel kutlamaların askeri disipline zarar 
vereceği yönündeydi. Ancak ironi şu ki, kendisi için 
büyük resmi törenler düzenlenmesine izin veriliyordu.
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Anime ve video oyunları, bazı ülkelerde ahlaki kay-
gılar nedeniyle yasaklanmıştı. Suudi Arabistan’da 
Pokémon kartları, İslam’a aykırı semboller içerdiği 
gerekçesiyle yasaklandı. Aynı şekilde İran’da Barbie 
bebekleri, Batı kültürünü teşvik ettiği için satışı dur-
durulan oyuncaklar arasında yer aldı. Çin ise zaman 
zaman belirli video oyunlarını toplum düzenini tehdit 
ettiği gerekçesiyle yasakladı.

İtalya’nın Capri Adası’nda, insanların gürültü yap-
masını önlemek amacıyla 1960’larda tahta topuklu 
ayakkabı giymek yasaklandı. Yetkililer, yüksek ses çı-
kardığı için bu ayakkabıların çevreyi rahatsız ettiğini 
savunuyordu. Aynı şekilde Yunanistan, tarihi alanla-
rın korunması amacıyla yüksek topuklu ayakkabıların 
belirli yerlerde giyilmesini yasakladı.

Singapur, 1992 yılında sakız çiğnemeyi yasakladı. 
Metro sistemindeki temizlik sorunlarını azaltmak ve 
sakızın yerlere yapıştırılmasını önlemek amacıyla yü-
rürlüğe giren bu yasak, yıllarca sürdü ve sadece reçe-
teyle satılan tıbbi sakızlara izin verildi. Dünyanın en 
katı yasaklarından biri olarak görülen bu kural, za-
manla esnetildi ama sakız ticareti hâlâ büyük ölçüde 
kısıtlanmış durumda.

Tarih boyunca getirilen bu ilginç yasaklar, kimi za-
man ciddi düzenlemeler olarak görülse de çoğu zaman 
mantık dışı ve gereksiz sınırlamalar olarak değerlendi-
rilmiş durumda. Eğlenceyi, günlük hayatı veya kişisel 
özgürlüğü kısıtlayan bu kuralların bazıları bugün hala 
yürürlükte olsa da, çoğu zamanla kaldırılarak tarihin 
en tuhaf yasakları arasında yerini aldı.
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EĞLENCE DÜNYASI | Tüm zamanların en underrated filmleri ve dizileri

TÜM ZAMANLARIN  
EN UNDERRATED 

FILMLERI VE DIZILERI
Sinema ve dizi dünyasında bazı yapımlar büyük gişe hasılatları 

yaparak ya da ödüller kazanarak geniş kitlelere ulaşırken, 
bazıları hak ettiği ilgiyi göremeden unutuluyor. Bazı filmler ve 
diziler, güçlü senaryoları, başarılı oyunculukları ve etkileyici 

yönetmenlikleriyle öne çıkmasına rağmen ana akım izleyicinin 
dikkatinden kaçabiliyor. Zamanla kült statüsüne ulaşan veya 

hala keşfedilmeyi bekleyen underrated filmler ve diziler, 
izleyicilere yeni ve değerli hikayeler sunmaya devam ediyor.
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Children of Men 
(2006)
Alfonso Cuarón’un yönettiği 

Children of Men, distopik bir 
gelecekte insan ırkının neslinin 
tükenme noktasına geldiği bir 
dünyayı anlatıyor. Film, top-
lumsal çöküş, göçmen krizleri 
ve insanlığın umuda olan inancı 
gibi derin temaları işlerken si-
nematografik açıdan çığır açan 
uzun plan sahneleriyle sinema 
tarihine damga vuruyor. Gişede 
büyük bir başarı yakalayama-
sa da zamanla değeri anlaşılan 
yapımlardan biri haline geliyor.

The Fall (2006)
Tarsem Singh’in görsel açıdan büyüleyici filmi The 

Fall, bir masal anlatısı içinde insan doğasına dair 
derin bir hikaye barındırıyor. Film, gerçek dünya ile 
hayal dünyası arasında gidip gelen bir yapıya sahip 
ve etkileyici sinematografisiyle izleyiciyi içine çeki-

yor. Ancak, tanıtım eksikliği nedeniyle geniş kitlelere 
ulaşamamış ve yıllar içinde keşfedilmeyi bekleyen bir 
film olarak kalmış durumda.

The Assassination of Jesse James 
by the Coward Robert Ford (2007)
Brad Pitt ve Casey Affleck’in başrollerinde yer aldığı 

bu film, klasik Western türünün çok ötesine geçen de-
rin bir karakter çalışması sunuyor. Film, Jesse James’in 
hayatını ve ona ihanet eden Robert Ford’un psikolojisini 
incelikli bir şekilde ele alıyor. Görselliği, atmosferi ve 
etkileyici müzikleriyle sinema tutkunlarının takdirini 
toplasa da ana akım izleyicinin gözünden kaçan filmler 
arasında yer alıyor.

| 72



Moon (2009)
Duncan Jones’un yönettiği Moon, tek 

bir oyuncunun (Sam Rockwell) perfor-
mansına dayanan etkileyici bir bilim 
kurgu filmi. Kendi klonlarıyla yüzleşen 
bir astronotun hikayesini anlatan film, 
psikolojik gerilim ve bilim kurguyu us-
talıkla harmanlıyor. Küçük bir bütçeyle 
çekilmiş olmasına rağmen, derin anlatı-
mı ve başarılı oyunculuğuyla çok daha 
fazla ilgi görmeyi hak eden yapımlar 
arasında bulunuyor.

Coherence (2013)
Düşük bütçeli ancak yüksek etkili bilim kurgu 

filmlerinden biri olan Coherence, paralel evrenler 
ve zaman kırılmaları üzerine kurulu bir gerilim hi-
kayesi sunuyor. Diyaloglara ve karakter ilişkilerine 
odaklanan film, bilim kurgu türünün en özgün ve 
yaratıcı örneklerinden biri olmasına rağmen ana akım 
izleyiciler tarafından pek keşfedilmemiş durumda.

The Leftovers (2014-2017)
HBO’nun en iyi yapımlarından biri olarak görülen 

The Leftovers, dünya nüfusunun %2’sinin aniden 
ortadan kaybolduğu bir dünyada geride kalan insan-
ların psikolojik ve toplumsal durumlarını inceliyor. 
Derin karakter analizleri, güçlü oyunculukları ve 
etkileyici anlatımıyla büyük bir hayran kitlesi oluş-
tursa da, ana akım izleyicinin ilgisini tam anlamıyla 
çekmeyi başaramamış dizilerden biri.

Patriot (2015-2018)
Amazon Prime Video’nun az bi-

linen gizli cevherlerinden biri olan 
Patriot, casusluk ve kara mizahı bir 
araya getiriyor. Standart casus dizile-
rinden farklı olarak karakter odaklı, 
absürt ve melankolik bir anlatı sunan 
dizi, kendine özgü tarzı nedeniyle ge-
niş kitleler tarafından keşfedilmemiş 
bir yapım olarak kalmış durumda.
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Dark (2017-2020)
Netflix’in Alman yapımı bilim kurgu dizisi Dark, 

zaman yolculuğu ve aile bağları üzerine kurulu 
bir gizem dizisi olarak büyük övgüler aldı. Ancak, 
karmaşık zaman çizelgeleri ve detaylı hikaye yapı-
sı nedeniyle ana akım izleyicinin gözünden kaçan 
dizilerden biri oldu. Çoğu bilim kurgu yapımına 
kıyasla çok daha derinlemesine bir senaryo sunan 
Dark, zamanla kült diziler arasına girmeyi başardı.

Counterpart (2017-2019)
J.K. Simmons’ın başrolünde olduğu Counterpart, 

paralel evrenler üzerine kurulu bir casusluk dizisi. 
Alternatif gerçeklik teması üzerine kurgulanan dizi, 
karmaşık ve zekice yazılmış senaryosu ile dikkat 
çekse de, yeterince tanıtılmadığı için geniş izleyici 
kitlesine ulaşamayan yapımlardan biri oldu.

Perpetual Grace, LTD (2019)
Ben Kingsley’in başrolünde yer aldığı Perpetu-

al Grace, LTD, kara mizah, suç ve drama türlerini 
harmanlayan farklı bir hikaye anlatımı sunuyor. Se-

naryosu ve karakterleriyle oldukça özgün bir yapıya 
sahip olmasına rağmen, yeterli tanıtım yapılmadığı 
için hak ettiği ilgiyi göremedi.
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